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SUNUŞ 

SUNUŞ 

 

 
2015-2019 Stratejik Plan’ın ikinci yılı olan 2016 yılı 

Performans Programımız Stratejik Plan çalışmaları 
kapsamında hazırlanmış bulunmaktadır. 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun çerçevesini çizdiği 
yeni kamu mali yönetim anlayışı performans 
programlarını operasyonel çalışmalar olarak görmektedir. 
Bugün dünyada birçok ülke yerel yönetimi bütçe 
performanslarındaki başarıyı performans programı, iş 
programı şeklinde adlandırdıkları plan ve program 
araçları yoluyla sağlamaktadır. Karaman Belediyesi 
olarak gerek 5018 sayılı Kanun’un gerekse 5393 sayılı 
Kanun'un öngördüğü çerçevede mali yönetim sisteminin 
gerektirdiği bu araçları kurumsal olarak sürekli geliştirerek 
kullanma çabamız kaynaklarımızın etkili,  ekonomik ve 
verimli kullanımını da beraberinde getirecektir. 

5018 sayılı kanun kamu idarelerinin; kalkınma planları, programlar, ilgili 
mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 
sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 
stratejik plan hazırlamalarını öngörmektedir. Yine aynı kanun kamu idarelerinin,  
yürütecekleri faaliyet ve projeler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef 
ve göstergelerini içeren performans programı hazırlayıp ortaya koymaları ile 
mümkün olduğunu da söylemektedir. 

Stratejik Plan’ın hayata geçmesi bütçeler yoluyla kaynak tahsisi ile 
gerçekleşmektedir. Yılı bütçelerin kurumsal öncelikleri doğru yansıtması ve rehber 
olması ise performans programları yoluyla olmaktadır.  Açıktır ki,  performans 
programının kurumsal öncelikleri yansıtacak şekilde samimi olarak hazırlanması ve 
program döneminde etkin uygulanması yönetimin başarısı anlamına gelmektedir. 
Kurumsal yol haritamızı Stratejik Planımız çizerken Performans Programımız,  
planda öngörülen amaç ve hedefleri hayata geçirecek faaliyet ve projelerin yer 
aldığı bir rehber niteliğini taşımaktadır.  

Bütçenin hazırlanmasına esas teşkil edecek olan 2016 yılı Performans 
Programımız, Belediyemizin 2016 mali yılında,  Stratejik Plan kapsamında 
yürütülmesi gereken faaliyetleri,  yıllık amaç ve hedefleri ile performans 
göstergelerini,  mali kaynak ihtiyacını belirtmek ve Belediye Faaliyet Raporu 
hazırlanmasında temel oluşturmaktadır. Ayrıca bu Performans Programımız 
rehberliğinde Karamanımıza hizmet etmemiz için en doğru biçimde çalışmalarımızı 
yürütmek, öncelikli hedefimizdir. Karaman İlinin gelişim seviyesini ve Karaman 
halkının yaşam kalitesini sürekli artırarak, yaşanmaktan mutluluk ve huzur 
duyulacak olan ilimiz için, 2016 Yılı Performans Programı’nın başarılı olmasını 
diler, çalışmalara katkı koyan Meclis Üyelerimize ve emeği geçen tüm personele 
teşekkür ederim. 

 
 
                           Ertuğrul ÇALIŞKAN 
                            Belediye Başkanı 
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MİSYON VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

 MİSYON 

 Türk dilinin başkenti Karaman’da yaşayan herkesin mahalli ve müşterek nitelikteki 

ihtiyaçlarını temel değerlerimiz ışığında azami ölçüde karşılamaktır. 

  

VİZYON 

 Türk dilinin başkenti olarak, kurumsal kimliği ve geleneği olan, teknolojiyi kullanan, 

stratejik yönetimi esas alan, hizmette dünya standartlarını aşmış, tarihine ve kültürüne sahip 

çıkan ve bunu dünyaya duyuran, milli ve manevi değerlerini insanlığa sunabilen, model bir il 

ve markalaşmış bir Belediyecilik anlayışı içinde ekonomisiyle üretken, öncü ve örnek bir 

Belediye olmaktır. 

 

 TEMEL DEĞERLER 

Katılımcılık: Yapılacak tüm çalışmalara halkın etkin yöntemlerle katılımının 

sağlanması esas alınacaktır.  Bu çerçevede katılımcı yönetişim anlayışı ile halkın ve 

STK’ların karar alma sürecinde etkisi arttırılacaktır. 

Hemşehrilik: Karamanlılık ortak bilinci oluşturularak aidiyet duygusu 

geliştirilecektir.  

Saydamlık: Tüm faaliyet, karar ve işlemlerimizin kamuoyu denetimine açık olmasını 

sağlayacak mekanizmalar oluşturulacaktır. 

Hesap Verebilirlik: Karar ve işlemlerden sorumlu olanların üretilecek raporlarda 

gösterilmesi sağlanacaktır.  

Sosyal Koruma: Tüm kırılgan grupları uluslararası standartlara uygun bir şekilde 

kavrayan amaç ve hedefler belirlenecektir. 

Ulaşılabilirlik: Halkın gerek elektronik gerekse fiziksel olarak karar vericilere sürekli 

ulaşması mümkün olacaktır. Belediyemizde açık kapı modeli uygulanacaktır. 

Kişisel Gelişim: Kurum çalışanları ve İl halkının kişisel gelişimini sağlayacak alt yapı 

oluşturulacaktır.  

Sürdürülebilirlik: Belediye faaliyetlerinde dönemsel ve kısa vadeli düşüncelerden 

uzak durularak, gelecek yönelimli bir düşünce yapısı oluşturulacaktır. 

Kentsel Dönüşüm: Bütüncül ve modern altyapı sistemini sağlayarak, bölge halkına 

yarar getirecek ülkemize örnek kentsel dönüşüm projesi gerçekleştirilecektir.   

Tarafsızlık: Hiçbir ayrım gözetmeksizin tüm faaliyetlerimiz planlanarak ihtiyaca göre 

herkese eşit şekilde sunulacaktır.  
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Sorumluluk: Uluslararası standartlara bağlı kalarak halka ve kanunlara karşı 

sorumluluk duygusuyla hareket edilecektir. 

Bilimsellik:  Bütün hizmet ve uygulamalarımızda temel dayanağımız ve rehberimiz 

bilimsel veriler olacaktır. 

Güvenilirlik ve Saygınlık: Vatandaşına saygı duyan ve bunu esas alan yaptığı 

uygulamalarla güvenilirliği sağlayan bir belediye oluşturulacaktır. 

Eşit Paylaşım:  Elde edinilen toplumsal kazanımlar tüm toplum kesimleriyle ihtiyaç,  

beklenti ve öncelik sıralamasına göre beraberce paylaşılacak böylece kanunlar ve olanakları 

vatandaş lehine yorumlayan bir anlayış egemen kılınacaktır. 

Verimlilik ve Etkinlik: Üretilen tüm hizmetlerin amacına uygun ve minimum kaynak 

kullanımı gerçekleştirilmesi sağlanacaktır.  

Vatandaş Memnuniyeti: Tüm faaliyet ve kararlarımızda vatandaş memnuniyetinin 

sağlanması esas alınacaktır. 
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GENEL BİLGİLER 
 

 GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

 

Karaman Belediyesi; 5393 sayılı Belediye Kanunu ve Belediyelere yetki verilen diğer 

kanun hükümleri çerçevesinde görev yetki ve sorumluluklara sahiptir. Bilindiği gibi, 5393 

sayılı Kanun, Belediyelerin yetki, görev ve sorumlulukları ile Belediye idarelerine tanınan 

imtiyazlar konusunda kapsamlı bir düzenleme getirmiştir. Kanunun 14 üncü maddesinde 

"Belediyenin görev ve sorumlulukları" başlığı altında şu hükümler yer almaktadır:  

 

"Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

1. İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma 

ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; 

kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim yurtları; sosyal 

hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 

hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir Belediyeleri ile nüfusu 100.000'in üzerindeki 

Belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer Belediyeler de 

mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri 

açabilirler. 

2. Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; 

sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını 

yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 

mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 

korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, 

sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve 

nakdi yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, 

yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, 

sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere Belediye Meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda 

bankacılığı yapabilir. 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik amacıyla yapacakları 

nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden Belediyeleri için tahakkuk eden 
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miktarın; Büyükşehir Belediyeleri için binde yedisini, diğer Belediyeler için binde on ikisini 

geçemez. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, Belediyenin mali durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. 

Belediye’nin görev, sorumluluk ve yetki alanı Belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da Belediye hizmetleri götürülebilir.  

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm 

tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır”.  

Belediyelere İmtiyaz Olarak Verilen Yetkiler 

Diğer taraftan Belediye Kanunu’nun 15 inci maddesinde "Belediyenin yetkileri ve 

imtiyazları" başlığı altında,  

Mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçları karşılama; yasaklar koyma ve uygulama; 

kanunlarda belirtilen cezaları verme; kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatları verme; 

belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini 

yapma; doğalgaz, su, atık su ve diğer hizmetler karşılığı alacakların tahsilini yapma veya 

yaptırma; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlama; atık su ve yağmur suyunun 

uzaklaştırılması; toplu taşıma; katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri 

kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması; taşınmaz alma, satma, kiralama, kiraya verme, 

trampa etme, tahsis etme, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etme; borç alma, bağış kabul 

etme; toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, yat limanı ve 

iskele kurma, kurdurma, işletme; dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

verme; gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırma, 

denetleme, beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması işlemlerini 

yapma; reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirme; gayrisıhhî 

işyerlerinin, eğlence yerlerinin, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerinin çevre 

kirliliği oluşturmaması için tedbirler alma; her türlü servis ve toplu taşıma araçlarının bilet 

tarifelerini, güzergâhlarını belirleme, park yerleri oluşturma; kanunların verdiği trafik 
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düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütme, konularını kapsayan 16 maddelik bir 

düzenleme yapılmıştır. 

Belediye Yönetiminin Organları 

5393 sayılı Kanuna göre Belediye idaresinin organları; Belediye Meclisi, Belediye 

Encümeni ve Belediye Başkanından oluşmaktadır.  

1-Belediye Meclisi  

Belediye Meclisi, Belediye’nin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre seçilmiş üyelerden oluşmaktadır.  

2-Belediye Encümeni  

Encümen, Belediye Başkanının başkanlığında; Belediye Meclisinin her yıl kendi 

üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, malî hizmetler birim amiri ve 

Belediye Başkanı’nın birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi 

kişiden oluşmaktadır.  

3-Belediye Başkanı 

Belediye Başkanı, Belediye idaresinin başı ve Belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 

İlgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilir. Görevinin devamı süresince siyasî 

partilerin yönetim ve denetim organlarında görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin 

başkanlığını yapamaz ve yönetiminde bulunamaz. Başkan, genel olarak Belediye teşkilâtının 

en üst amiri sıfatıyla, belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, Belediyenin hak ve 

menfaatlerini korumakla görevlidir.  

5393 sayılı Kanunda Belediye Meclisi, Belediye Encümeni ve Belediye Başkanı’nın 

görev ve sorumluluklarına ayrıntılarıyla yer verilmiştir. 

Belediyelerin Mali Yapıları 

Belediye gelirlerini 4 ana grupta mütalaa edebiliriz. Bunlar: 

1. Öz Gelirler 

2. Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar 
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3. Devlet Yardımları 

4. Borçlanmalar, Cezalar ve Diğer Gelirler 

1. Öz Gelirler 

Belediyelerin öz gelirleri münhasıran, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununda 

belirtilmektedir. Kanunda öngörülen gelirleri de kendi içinde; vergiler, harçlar, harcamalara 

katılma payları, diğer paylar ve ücrete tabi işlerden elde edilen gelirler olarak 

sınıflandırabiliriz. Bunlardan;  

Belediye Vergileri: Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde Belediyelerin tahsile yetkili 

olduğu vergiler; İlan ve Reklam Vergisi, Eğlence Vergisi, Çeşitli Vergileri (Haberleşme 

Vergisi, Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi, Yangın Sigortası Vergisi, Çevre Temizlik 

Vergisi) kapsamaktadır. 

Belediye Harçları: Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde Belediyelerin tahsile yetkili 

olduğu harçlar; İşgal Harcı, Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı, Kaynak Suları Harcı, 

Tellallık Harcı, Hayvan Kesimi, Muayene ve Denetleme Harcı, Ölçü ve Tartı Aletleri 

Muayene Harcı, Bina İnşaat Harcı, Çeşitli Harçlar (Kayıt ve Suret Harcı, İmar ile ilgili 

harçlar, İşyeri Açma İzni Harcı, Muayene, Ruhsat ve Rapor Harcı, Sağlık Belgesi Harcı) 

şeklindedir. 

Harcamalara Katılma Payı: Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde Belediyelerin 

tahsile yetkili olduğu harcamalara katılma payları; Yol Harcamalarına Katılma Payı, 

Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı, Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payıdır. Atık 

Su ve Katı Atık Bertaraf Maliyetleri Katılım Payları da söz konusudur. 

Ücrete Tabi İşler: 2464 sayılı Kanuna göre, Belediyeler bu kanunda harç veya 

katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı olarak ifa edecekleri her türlü 

hizmet için Belediye Meclislerince düzenlenecek tarifelere göre ücret almaya yetkilidir.  

Diğer Paylar: 2464 sayılı Kanunun mükerrer 97. maddesine göre, Türkiye Büyük 

Millet Meclisine bağlı milli saraylar hariç Belediye ve mücavir alan sınırları içinde gerçek ve 

tüzel kişilerce işletilen her türlü müzelerin giriş ücretlerinin % 5'i Belediye payı olarak ayrılır. 

Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde faaliyet gösteren maden işletmelerince, 3213 
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sayılı Maden Kanunu’nun 14 üncü maddesinde yer alan paylara ilaveten yıllık satış tutarının 

%0,2’si nispetinde Belediye payı ayrılır.  

Devlet Gelirlerinden Ayrılan Paylar: 5779 sayılı Yasa ile genel bütçe gelirleri 

tahsilâtının belli bir yüzdesi Belediyelere ayrılmaktadır.  

Devlet Yardımları: Hem Maliye Bakanlığı bütçesine hem de diğer bakanlıkların 

bütçesine mahalli idarelere yardım amacıyla ödenek konulup, mahalli idarelere gönderilmesi 

söz konusudur.  

Borçlanmalar, Cezalar ve Diğer Gelirler: Belediyelerce hizmetlerin 

gerçekleştirilebilmesi amacıyla bankalardan ve devletten sağlanan krediler, tahvil 

borçlanmalar ile genel kurallara uyumsuzlukları sebebiyle kişi ve işletmelere yetkisi dâhilinde 

Belediyelerce verilmiş olan ceza tahsilâtları vs. gelirler bu kapsamda değerlendirilir. 
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TEŞKİLAT YAPISI 
 

 
  

Belediye Meclisi Belediye Başkanı

Başkan 
Yardımcısı 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

Yazı İşleri Müdürlüğü

İtfaiye Müdürlüğü

Hal Müdürlüğü

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

Zabıta Müdürlüğü

Özel Kalem 
Müdürlüğü

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü

İç Denetim 
Birimi

Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü

Başkan 
Yardımcısı

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü

Bilgi İşlem Müdürlüğü

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü

Fen İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü

Plan ve Proje 
Müdürlüğü

Mezarlıklar Müdürlüğü

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü

Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü

Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü

Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü

Belediye Encümeni
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FİZİKSEL KAYNAKLAR 

 

TAŞINIR MALLARIN DÖKÜMÜ 

  

Sıra Plakası Cinsi Modeli Birimi 

1 70 AC 432 Kabinli Traktör 2002 Fen İşleri Müdürlüğü 

2 70 AC 691 Minibüs 1984 Fen İşleri Müdürlüğü 

3 70 AC 703 Su Tankeri 1986 Fen İşleri Müdürlüğü 

4 70 AK 082 Asfalt Distr. 1990 Fen İşleri Müdürlüğü 

5 70 AK 083 Damperli Kamyon 1990 Fen İşleri Müdürlüğü 

6 70 AK 084 Damperli Kamyon 1990 Fen İşleri Müdürlüğü 

7 70 AK 085 Damperli Kamyon 1990 Fen İşleri Müdürlüğü 

8 70 AD 871 Damperli Kamyon 1999 Fen İşleri Müdürlüğü 

9 70 AL 172 Damperli Kamyon 1991 Fen İşleri Müdürlüğü 

10 70 AL 174 Damperli Kamyon 1991 Fen İşleri Müdürlüğü 

11 70 AL 911 Dorse 1970 Fen İşleri Müdürlüğü 

12 70 AL 913 Dorse 1973 Fen İşleri Müdürlüğü 

13 70 AV 835 Çekici Tır 1985 Fen İşleri Müdürlüğü 

14 70 AV 836 Çekici Tır 1984 Fen İşleri Müdürlüğü 

15 70 AV 837 Dorse 1984 Fen İşleri Müdürlüğü 

16 70 AV 838 Çekici Tır 1984 Fen İşleri Müdürlüğü 

17 70 AV 839 Nakil Dorsesi 1984 Fen İşleri Müdürlüğü 

18 70 DL 789 Damperli Kamyon 1997 Fen İşleri Müdürlüğü 

19 70 DN 196 Treyler 1981 Fen İşleri Müdürlüğü 

20 70 DU 852 Tankerli Yarı Römork 2000 Fen İşleri Müdürlüğü 

21 70 DZ 562 Damperli Kamyon 2002 Fen İşleri Müdürlüğü 

22 70 DZ 813 Lowbet Yarı Römork 2002 Fen İşleri Müdürlüğü 

23 70 AV 833 Pikap 1987 Fen İşleri Müdürlüğü 

24 70 AC 778 Damperli Kamyonu 1983 Fen İşleri Müdürlüğü 

25 70 AC 779 Damperli Kamyonu 1983 Fen İşleri Müdürlüğü 

26 70 AY 034 Kamyonet 1986 Fen İşleri Müdürlüğü 

27 70 EU 766 Yarı Römork-26 Tonluk Asfalt Tankeri 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 

28 70 EY 650 Kapalı Kasa Kamyonet 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 

29 70 EY 961 Açık Saç Kasalı Kamyonet 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 

30 70 ER 410 Kamyonet 2007 Fen İşleri Müdürlüğü 

31 70 AC 695 Traktör 1973 Fen İşleri Müdürlüğü 

32 70 DL 792 Damperli Kamyon 1997 Fen İşleri Müdürlüğü 

33 KAR.BEL.15010 Yükleyici Kepçe 1976 Fen İşleri Müdürlüğü 

34 70 01 2005/15 Yükleyici Kepçe 1985 Fen İşleri Müdürlüğü 

35 KAR.BEL.15012 Greyder 1986 Fen İşleri Müdürlüğü 

36 KAR.BEL.15014 Silindir 1989 Fen İşleri Müdürlüğü 

37 KAR.BEL.15015 Kazıcı Yükleyici 1991 Fen İşleri Müdürlüğü 
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38 KAR.BEL.15017 Silindir 1997 Fen İşleri Müdürlüğü 

39 KAR.BEL.15019 Greyder 2004 Fen İşleri Müdürlüğü 

40 KAR.BEL.15016 Asfalt Finişeri 1993 Fen İşleri Müdürlüğü 

41 KAR.BEL.15020 Asfalt Silindiri 2007 Fen İşleri Müdürlüğü 

42 KAR.BEL.15011 Mini Yükleyici 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 

43 KAR.BEL.15021 Greyder 1983 Fen İşleri Müdürlüğü 

44 KAR.BEL.15022 Yükleyici Kepçe 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 

45 
 

Mini Yama Silindiri 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 

46 KAR.BEL.15024 Greyder 120 M 2011 Fen İşleri Müdürlüğü 

47 KAR.BEL.15025 Yükleyici Kepçe 2011 Fen İşleri Müdürlüğü 

48 KAR.BEL.15023 Asfalt Silindiri 2011 Fen İşleri Müdürlüğü 

49 70 01 2005/7 Greyder 1977 Fen İşleri Müdürlüğü 

50 70 01 2005/12 Loder 1984 Fen İşleri Müdürlüğü 

51 70 DV 421 Kamyon (Özel Amaçlı) 2012 Fen İşleri Müdürlüğü 

52 70 HE 034 Yarı Römork 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

53 70 HE 035 Yarı Römork 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

54 70 HE 036 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

55 70 HE 037 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

56 70 HE 038 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

57 70 HE 039 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

58 70 HE 040 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

59 70 HE 070 Kamyon  2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

60 70 HE 383 Çekici Tır 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

61 KAR.BEL.15013 Greyder 1986 Fen İşleri Müdürlüğü 

62 KAR.BEL.15026 Toprak Silindir 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

63 KAR.BEL.15027 Lastik Tekerlekli Silindir 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

64 KAR.BEL.15029 Yükleyici 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

65 KAR.BEL.15028 Dozer 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

66 KAR.BEL.15018 Greyder 2000 Fen İşleri Müdürlüğü 

67  Asfalt Finişer 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 

68 70 HE 580 Yarı Römork 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 

69 70 HE 615 Yarı Römork 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 

70 70 AL 173 Damperli Kamyon 1991 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

71 70 AC 690 Damperli Kamyon 1987 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

72 70 AK 483 Damperli Kamyon 1990 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

73 70 EF 185 Kamyonet 2005 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

74 70 DL 791 Damperli Kamyon 1997 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

75 KAR.BEL.15005 Kazıcı Yükleyici 1993 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

76 KAR.BEL.15003 Kazıcı Yükleyici 2002 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

77 70 AC 704 Damperli Kamyon 1986 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

78 70 AP 108 Traktör 1991 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

79 70 AZ 806 Kan. Açma Makinesi 1993 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

80 70 AK 865 Vidanjör 1991 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

http://www.karaman.bel.tr


 
 
 

Sayfa 14 / 59 

GENEL BİLGİLER 

81 70 DV 082 Damperli Kamyon 2000 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

82 70 AP 107 Traktör 1991 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

83 70 01 2005/9 Ekskavatör 1979 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

84 70 01 2005/06 Hava Kompresörü 1977 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

85 70 01 2005/11 Hava Kompresörü 1984 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

86 70 01 2005/13 Yükleyici Kepçe 1984 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

87 70 01 2005/17 Ekskavatör 1988 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

88 70 01 2005/18 Ekskavatör 1989 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

89 70 01 2005/23 Paletli Ekskavatör 1997 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

90 KAR.BEL.15004 Kazıcı – Yükleyici 2002 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

91 70 AC 827 Vidanjör 1983 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

92 70 EZ 960 Kamyonet 2009 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

93 70 AC 002 Murat 131 1985 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

94 70 ER 408 Kamyonet 2007 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

95  Paletli Ekskavatör 2010 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

96 70 FZ 228 Kamyon (Kanal Tem. Aracı) 2012 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

97 KAR.BEL.15006 JCB 2013 Kazıcı Yükleyici 2013 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

98 KAR.BEL.15007 JCB 2013 Kazıcı Yükleyici 2013 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

99 70 AD 794 Otomobil 2000 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

100 70 AB 833 Elektrikli Scooter 2014 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

101 70 AB 832 Elektrikli Scooter 2014 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

102 70 DU 279 Vidanjör 2015 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

103 70 AK 626 Otobüs 1991 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

104 70 FH 962 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

105 70 FH 963 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

106 70 FH 964 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

107 70 FH 965 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

108 70 FL 607 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

109 70 FL 608 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

110 70 FL 609 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

111 70 FL 610 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

112 70 FL 611 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

113 70 AK 789 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

114 70 FL 292 Otobüs 2012 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

115  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

116  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

117  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

118  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

119  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

120  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

121  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

122  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

123  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
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124  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

125  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

126  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

127  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

128  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

129  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

130  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

131  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

132  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

133  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

134  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

135  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

136  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

137  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

138  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

139  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

140  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

141  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

142  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

143  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

144  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

145  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

146  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

147  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

148  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

149  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

150  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

151  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

152  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

153  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

154  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

155  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

156  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

157  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

158  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

159  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

160  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

161  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

162  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

163  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

164  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

165  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

166  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
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167  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

168  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

169  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

170  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

171  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

172  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

173  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

174  Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

175 70 AG 393 Kamyonet 2014 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

176 70 AK 479 Sıkış. Kamyon 1990 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

177 70 AC 781 Damperli Çöp Kamyonu 1983 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

178 70 AP 534 Süpürge Kamyonu 1984 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

179 70 DL 790 Damperli Kamyon 1997 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

180 70 AL 354 Kamyonet 2009 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

181 70 FU 953 Kamyonet (Açık Kasa)  2012 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

182 70 FU 954 Kamyonet (Açık Kasa) 2012 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

183 70 01 2005/14 Yükleyici Kepçe 1984 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

184 70 01 2005/4 Dozer 1973 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

185 70 AG 692 Kamyonet 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

186 70 AG 687 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

187 70 AG 688 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

188 70 AG 689 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

189 70 AG 686 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

190 70 AG 690 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

191 70 AG 691 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

192 70 AG 693 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

193 70 AG 694 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

194 70 AG 695 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

195 70 AG 696 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

196 70 AG 697 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

197 70 AJ 078 Yol Süpürme Aracı 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

198 70 AJ 079 Yol Süpürme Makinesi 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

199 KAR.BEL.15002 Yol Süpürme Makinesi 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

200 KAR.BEL.15001 Yol Süpürme Makinesi 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

201 70 AJ 284 Kamyon 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

202 70 AJ 285 Özel Amaçlı Konteyner Yıkama Aracı 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

203 70 AK 720 Otobüs 2008 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

204 70 AC 710 Kamyonet 1988 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

205 70 AL 171 Damperli Kamyon 1991 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

206 70 DV 081 Damperli Kamyon 2000 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

207 70 AC 780 Damperli Çöp Kamyonu 1983 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

208 70 AC 782 Damperli Çöp Kamyonu 1983 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

209 70 01 2005/8 Yükleyici Kepçe 1978 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
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210 70 01 2005/24 Yükleyici 2000 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

211 70 EY 962 Açık Saç Kasalı Pick-Up 2008 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

212 70 AK 482 Kamyon 1990 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

213 70 AK 622 Otobüs 1991 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

214 KAR.BEL.15008 Kazıcı-Yükleyici 2011 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

215 70 FC 689 Kamyonet 2009 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

216 70 FV 495 Traktör 2012 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

217 70 FY 273 Damperli Kamyon 2012 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

218 70 FY 274 Damperli Kamyon 2012 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

219 KAR.BEL.15009 Kazıcı-Yükleyici 2015 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

220 70 AK 086 Cenaze Aracı 1990 İtfaiye Müdürlüğü 

221 70 AC 828 Vidanjör 1967 İtfaiye Müdürlüğü 

222 70 AC 826 İtfaiye Aracı 1988 İtfaiye Müdürlüğü 

223 70 AP 533 Vidanjör 1992 İtfaiye Müdürlüğü 

224 70AK 472 İtfaiye Aracı 1990 İtfaiye Müdürlüğü 

225 70 DZ 110 İtfaiye Aracı 2002 İtfaiye Müdürlüğü 

226 70 DZ 153 Kamyonet 2005 İtfaiye Müdürlüğü 

227 70 AK 481 Tanker 1990 İtfaiye Müdürlüğü 

228 70 AR 905 Özel Amaçlı Cenaze Taş. Kamyoneti 2009 İtfaiye Müdürlüğü 

229 70 DL 110 Özel Amaçlı (İtfaiye) 2010 İtfaiye Müdürlüğü 

230 70 DF 110 İtfaiye Aracı  2012 İtfaiye Müdürlüğü 

231 70 AB 080 Özel Amaçlı (Cenaze Aracı) 2014 İtfaiye Müdürlüğü 

232 70 AJ 337 Özel Amaçlı (İtfaiye Aracı) 2015 İtfaiye Müdürlüğü 

233 70 AJ 338 Özel Amaçlı (İtfaiye Aracı) 2015 İtfaiye Müdürlüğü 

234 70 AJ 339 Özel Amaçlı (İtfaiye Aracı) 2015 İtfaiye Müdürlüğü 

235 70 ER 404 Kamyonet 2007 Zabıta Müdürlüğü 

236 70 ER 405 Kamyonet 2007 Zabıta Müdürlüğü 

237 70 ER 406 Kamyonet 2007 Zabıta Müdürlüğü 

238 70 FZ 512 Motosiklet 2013 Zabıta Müdürlüğü 

239 70 FZ 513 Motosiklet 2013 Zabıta Müdürlüğü 

240 70 BA 491 Kamyonet 2015 Zabıta Müdürlüğü 

241 70 AV 834 Kamyonet 1987 Veteriner İşleri Müdürlüğü 

242 70 FV 091 Kamyonet 2012 Veteriner İşleri Müdürlüğü 

243 70 AC 825 Motorlu Bisiklet 1985 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

244 70 ER 407 Kamyonet 2007 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

245 70 AN 500 Kamyonet 2009 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

246 70 ER 403 Kamyonet 2007 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

247 70 AP 091 Kamyonet 2001 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

248 70 AK 623 Otobüs (Turistik Üstü Açık) 1991 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

249 70 AP 167 Traktör 1991 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

250 70 EC 800 Acil Yardım Aracı 2002 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

251 70 ER 409 Kamyonet 2007 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

252 70 AG 086 Kamyonet 2014 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
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253 70 AK 570 Resmi Oto 2008 Özel Kalem Müdürlüğü 

254 70 AK 666 Kapalı Kasa Kamyonet 2009 Özel Kalem Müdürlüğü 

255 70 ER 401 Kamyonet 2007 Özel Kalem Müdürlüğü 

256 70 ER 402 Kamyonet 2007 Özel Kalem Müdürlüğü 

257 70 AK 208 Resmi Oto 2011 Özel Kalem Müdürlüğü 

258 70 DZ 001 Makam Aracı 1998 Yazı İşleri Müdürlüğü 

259 70 DE 798 Traktör 2008 Mezarlıklar Müdürlüğü 

260 70 AK 624 Özel Amaçlı Cenaze Arabası 1991 Mezarlıklar Müdürlüğü 

261 70 AH 017 Motosiklet 2013 Mezarlıklar Müdürlüğü 

262 70 BA 536 Kamyonet 2015 Mezarlıklar Müdürlüğü 
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BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
 
 

Birimi 
Masaüstü 

Bilgisayar 

Dizüstü 

Bilgisayar 

Diğer 

Bilgisayar 

Lazer 

Yazıcı 
Yazıcı 

Barkod 

Yazıcı 

Okuyucu 

Tarayıcı 

Özel Kalem Müdürlüğü 13 8 - 10 - - - 

İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü 
6 - - 3 3 - - 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 23 8 61 7 5 - 4 

Yazı İşleri Müdürlüğü 10 - - 12 1 - 5 

Plan ve Proje 

Müdürlüğü 
5 - - 3 - - - 

Hukuk İşleri 

Müdürlüğü 
4 - - 2 - - - 

Fen İşleri Müdürlüğü 23 4 - 16 1 - 1 

Hal Müdürlüğü 3 - - 1 1 - - 

İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 
30 1 - 25 2 2 6 

İtfaiye Müdürlüğü 3 2 - 4 - - - 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
58 4 1 21 2 2 2 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 
54 - 2 18 22 - 1 

Veteriner İşleri 

Müdürlüğü 
3 - - 1 - - - 

Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 
12 - - 8 - - - 

Su ve Kanalizasyon 

Müdürlüğü 
18 3 1 10 - - 1 

Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 
11 - - 3 1 - - 

Temizlik İşleri 

Müdürlüğü 
7 - - 5 - - - 

Zabıta Müdürlüğü 9 - - 3 - - 1 

Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğü 
4 - - 1 - - 1 

Mezarlıklar Müdürlüğü 6 1 - 4 - - - 

Kadın ve Aile 

Hizmetleri Müdürlüğü 
1 - - 2 - - - 

Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü 
3 - - 3 - - 1 

TOPLAM 306 31 65 162 38 4 23 
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TAŞINMAZLAR 
 
 

Türü Adet Alanı (m2) 

Arsa 1520 6.361.546 

Arazi 66 134.685 

Bahçe 12 22.212 

Otlak 1 21.451 

Park 264 1.155.044 

Trafo 6 4.536 

Mezarlık 8 299.456 

Bina 11 26.252 

Eğitim Tesisi 3 15.759 

Sağlık Ocağı 4 8.171 

Kreş 4 5.921 

Cami 19 31.745 

Sosyal Tesis (Park-Çeşme) 191 532.739 

Spor Tesisi-Salonu 3 38.184 

Mesken (Kargir) 106 54.781 

Mesken Kerpiç 291 101.048 

Lokanta 2 6.721 

Dükkân-İşyeri 326 136.135 

Depo 7 3.465 
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İNSAN KAYNAKLARI 

 

 

Memur Personelin Durumu 

 

 Eğitim 

Düzeyi 
Kişi Yüzde 

Lisans 83 39 

Önlisans 57 27 

Lise 65 31 

İlköğretim 7 3 

Toplam 212 100 

    

 

 

Sözleşmeli Personelin Durumu 

 

Eğitim 

Düzeyi 
Kişi Yüzde 

Lisans 9 69 

Önlisans 3 23 

Lise 1 8 

Toplam 13 100 

 

Cinsiyet Kişi Yüzde 

Kadın 6 46 

Erkek 7 54 

Toplam 13 100 

 

 

İşçi Personelin Durumu 

 

Eğitim 

Düzeyi 
Kişi Yüzde 

Lisans 3 1 

Önlisans 12 6 

Lise 54 27 

İlköğretim 133 66 

Toplam 202 100 

   

  

Cinsiyet Kişi Yüzde 

Kadın 14 7 

Erkek 188 93 

Toplam 202 100 

  

Cinsiyet Kişi Yüzde 

Kadın 37 17 

Erkek 175 83 

Toplam 212 100 

http://www.karaman.bel.tr


 
 
 

Sayfa 22 / 59 

GENEL BİLGİLER 

 

No Kadro Unvanı 
Kadro 

Sayısı 

Dolu 

Kadro 

Boş 

Kadro 

1 Başkan Yardımcısı 3 2 1 

2 İç Denetçi 3 2 1 

3 Yazı İşleri Müdürü 1 1 0 

4 Mali Hizmetler Müdürü 1 1 0 

5 Fen İşleri Müdürü 1 0 1 

6 İmar ve Şehircilik Müdürü 1 0 1 

7 Temizlik İşleri Müdürü 1 0 1 

8 İtfaiye Müdürü 1 1 0 

9 Zabıta Müdürü 1 1 0 

10 Hukuk İşleri Müdürü 1 1 0 

11 Veteriner İşleri Müdürü 1 1 0 

12 Teftiş Kurulu Müdürü 1 0 1 

13 Muhtarlık İşleri Müdürü 1 0 1 

14 Bilgi İşlem Müdürü 1 1 0 

15 Hal Müdürü 1 1 0 

16 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1 0 1 

17 Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 1 0 1 

18 Park ve Bahçeler Müdürü 1 1 0 

19 Plan ve Proje Müdürü 1 0 1 

20 Su ve Kanalizasyon Müdürü 1 0 1 

21 Ulaşım Hizmetleri Müdürü 1 1 0 

22 Özel Kalem Müdürü 1 1 0 

23 Mezarlıklar Müdürü 1 0 1 

24 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü 1 0 1 

25 Ruhsat ve Denetim Müdürü 1 0 1 

26 Diğer Müdürlükler1 2 2 0 

27 Uzman 6 5 1 

28 Şef 36 4 32 

29 Müfettiş  6 1 5 

30 Müfettiş Yardımcısı 2 0 2 

31 Avukat 4 2 2 

32 Mali Hizmetler Uzmanı 2 0 2 

33 Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 1 1 0 

34 İdari Personel 87 60 27 

35 Din Hizmetleri Personeli 1 1 0 

36 Teknik Personel 83 62 21 

37 Sağlık Personeli 26 10 16 

38 Yardımcı Hizmet Personeli 10 0 10 

39 İtfaiye Amiri 3 0 3 

40 İtfaiye Çavuşu 9 1 8 
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41 İtfaiye Onbaşı2 1 1 0 

42 İtfaiye Eri 81 12 69 

43 Zabıta Amiri 4 0 4 

44 Zabıta Komiseri 12 1 11 

45 Zabıta Memuru 76 34 42 

MEMUR KADROLARI TOPLAMI 481 212 269 

SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI TOPLAMI 227 202 25 

 GENEL TOPLAM 708 414 294 
 

1Diğer Müdürlükler: Muhasebe Müdürlüğü ve Satınalma Müdürlüğü Belediye’nin Norm Kadrosunda 

bulunmamasına rağmen atanmış müdürlükler olduğu için bu kadrolar boşalana kadar devam etmektedir.  
2İtfaiye Onbaşısı: Norm Kadro düzenlemesi yapılmadan önce ataması yapılmış ve kazanılmış hak olarak 

bu kadroya devam ettirilmiş personelden kaynaklı bir durumdur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.karaman.bel.tr


 
 
 

Sayfa 24 / 59 

PERFORMANS BİLGİLERİ 

PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

Karaman Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planında yayınladığımız gibi dönemimiz 

içerisinde yapılması düşünülen faaliyetlerin 8 amacı vardır. Bu amaçlar; 

1. Kentsel Dönüşümün Sağlanması 

2. Ulaşım Altyapısının Geliştirilmesi 

3. Sürdürülebilir İçme ve Atık Su Sisteminin Kurulması 

4. Örnek Bir Kentsel Temizlik ve Geri Dönüşüm Sisteminin Oluşturulması 

5. Etkin Bir Sosyal ve Kültürel Belediyecilik Örneği Olunması 

6. Sağlıklı, Huzurlu ve Yeşil Bir Kent Meydana Getirilmesi 

7. Etkin Mali Hizmet ve Bilgi İşlem Sistemlerinin Oluşturulması 

8. Kurumsal Kapasitenin Artırılması 

9. Marka ve Önder Kent Olunması 

 

Bu amaçlar doğrultusunda 2016 yılı içerisinde yapmayı planladığımız faaliyetleri; ana 

amaçlarımız içerisindeki hedeflerle ilişkilendirdiğimizde aşağıdaki hedeflerimiz öne 

çıkmaktadır: 

1. Kent Estetiğini Geliştirilerek, Örnek Şehircilik Anlayışı ile Tarihi ve Kültürel 

Mirasımızın İç İçe Buluştuğu Modern Bir Şehir Oluşturulması (H.1.1) 

2. Sağlıklı İşleyen Bir Kent İçi Ulaşım Sistemini Hayata Geçirmek (H.2.1) 

3. Kaliteli ve Sürekli İçme Suyunun Sağlanması (H.3.1) 

4. Sağlıklı ve Sürekli Kanalizasyon Sisteminin Sağlanması (H.3.2) 

5. Sağlıklı ve Sürekli Yağmur Suyu Sisteminin Sağlanması (H.3.3) 

6. Su ve Kanalizasyon Yönetim Sisteminin İyileştirilmesi (H.3.4) 

7. Geri Dönüşüm Uygulamalarını Yaygınlaştırarak Ülkemizin Kıt Kaynaklarının Etkin 

Kullanılması ve Çevre Kirliliğinin Azaltılmasına Katkı Sağlanması (H.4.2) 

8. Çevresel Kirliliği Azaltarak Sağlıklı Bir Kent Oluşturmak (H.4.3) 

9. Dezavantajlı Gruplara Uygun Çevre Şartları ve Olanaklara Kolay Ulaşımın Sağlanması 

(H.5.1) 

10. Cenaze Hizmetlerinin İyileştirilmesini Sağlamak (H.5.2) 

11. Sağlık ve Denetim Hizmetleri İle Sağlıklı ve Huzurlu Bir Şehir Meydana Getirmek 

(H.6.1) 
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12. Yaşam Kalitesi Yüksek Yeşil Bir Şehir Meydana Getirmek (H.6.2) 

13. Bilişim Altyapısının Güçlendirilmesi (H.7.5) 

14. Makine Parkının ve Ekipmanların Geliştirilmesi (H.8.1) 

15. Marka ve Önder Bir Kent Olmak Adına Prestij Projelerini Hayata Geçirmek (H.9.1) 

  

2016 Mali Yılı Bütçesi’nin hazırlanmasında öncelikli doküman olan Performans 

Programı, Yerel Yönetim olan Belediyemizin kamu kaynaklarını kullanmada şeffaflığını, 

izlenebilirliğini ve performansının ölçülebilmesinin sağlanması açısından önemlidir. 
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AMAÇ VE HEDEFLER 

 

 

A1 Kentsel Dönüşümün Sağlanması 

Canlılar gibi şehirler de yaşayan varlıklardır ve sürekli bir değişime tabi olurlar, 

modern şehircilik anlayışına göre yerel yönetimlerin de bu değişime ayak uydurması ve 

şehrin gelişimine paralel potansiyel yatırımlar yapması gerekmektedir. Kentsel dönüşüm 

şehrimizin gelişim ihtiyacına paralel yatırımların yapılması için stratejik plana 

konulmuş bir amaçtır. 

H 1.1 
Kent Estetiğini Geliştirilerek, Örnek Şehircilik Anlayışı ile Tarihi ve Kültürel 

Mirasımızın İç İçe Buluştuğu Modern Bir Şehir Oluşturulması 

A2 Ulaşım Altyapısının Geliştirilmesi  

Şehirlerin gelişimine ve hızlı nüfus artışına istinaden ulaşım akslarının ve altyapısının 

yetersizliği durumları ortaya çıkabilmektedir. Uzun vadeli planlar ile şehrin gelişimine 

paralel olarak alternatif ulaşım araçları ve yollarının yapılması bir zorunluluktur. 

Şehrin uzun vadeli ulaşım sorunun ortadan kaldırılması amaçlanmıştır. 

H 2.1 Sağlıklı İşleyen Bir Kent İçi Ulaşım Sistemini Hayata Geçirmek 

A3 Sürdürülebilir İçme ve Atık Su Sisteminin Kurulması  

Nüfus artışı, yeni yerleşim yerlerinin kurulması ve gelişime endeksli olarak kişi başı 

tüketimin artması sonucu sağlıklı içme suyunun temini ve atık suların çevresel sorunlar 

yaratmadan uzaklaştırılması gerekmektedir. Suyun temini ve uzaklaştırılmasında 

modern teknikler kullanıldığı bir sistemin kurulması amaçlanmaktadır. 

H 3.1 Kaliteli ve Sürekli İçme Suyunun Sağlanması 

H 3.2 Sağlıklı ve Sürekli Kanalizasyon Sisteminin Sağlanması 

H 3.3 Sağlıklı ve Sürekli Yağmur Suyu Sisteminin Sağlanması 

H 3.4 Su ve Kanalizasyon Yönetim Sisteminin İyileştirilmesi 

A4 Örnek Bir Kentsel Temizlik ve Geri Dönüşüm Sisteminin Oluşturulması 

İnsani faaliyetler sonucu atıklar oluşmaktadır. Bu atıkların bir kısmı yeniden 

kullanabilir, geri dönüşebilir olmalarından dolayı ekonomik faydası mevcuttur. Kısa 

vadede etkin bir kentsel temizlik ve geri dönüşüm sisteminin kurulması 

amaçlanmaktadır. 

H 4.1 Çevre Konusunda, Halkın Duyarlılığının Artırılması 

H 4.2 
Geri Dönüşüm Uygulamalarını Yaygınlaştırarak Ülkemizin Kıt Kaynaklarının Etkin 

Kullanılması ve Çevre Kirliliğinin Azaltılmasına Katkı Sağlanması 

H 4.3 Çevresel Kirliliği Azaltarak Sağlıklı Bir Kent Oluşturmak 

A5 Etkin Bir Sosyal ve Kültürel Belediyecilik Örneği Olunması 

Birlikte yaşama kültürü gereği insanların sosyal ihtiyaçları ortaya gün geçtikçe 

artmaktadır. İhtiyaçların tespiti ve giderilmesi ile sosyal belediyecilik faaliyetler, 

yaşanılan şehrin sahiplerine keyif vermesi için de kültürel etkinlikler düzenlenmesi 

amaçlanmaktadır. 

H 5.1 
Dezavantajlı Gruplara Uygun Çevre Şartları ve Olanaklara Kolay Ulaşımının 

Sağlanması 

H 5.2 Cenaze Hizmetlerinin İyileştirilmesini Sağlamak 

A6 Sağlıklı, Huzurlu ve Yeşil Bir Kent Meydana Getirilmesi 

Yaşam kalitesinin yükseltildiği, sağlıklı bir çevrenin sunulduğu, huzurlu, halkın rahat 
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nefes alacağı ve bulunmaktan zevk alacağı ortamların oluşturulması amaçlanmaktadır.  

H 6.1 Sağlık ve Denetim Hizmetleri ile Sağlıklı ve Huzurlu Bir Şehir Meydana Getirmek 

H 6.2 Yaşam Kalitesi Yüksek Yeşil Bir Şehir Meydana Getirmek 

A7 Etkin Mali Hizmet ve Bilgi İşlem Sistemlerinin Oluşturulması 

Belediyemizin; iktisadi ve mali şeffaflık, hesap verebilirlik ilkelerine riayet etmesi ile 

hizmet götürdüğü kişilerde, istikrar ve güven duygusunun oluşturulduğu, hizmetlerin 

ulaşılabilirliğinin sağlandığı ve zaman tasarrufunun artırıldığı bir belediyecilik sistemi 

ile memnuniyetin artırılması amaçlanmaktadır. 

H 7.1 Etkinlik, Etkililik ile Hesap Verilebilirlik ve Saydamlık İlkeleri Çerçevesinde 

Belediyenin İktisadi ve Mali Sisteminin Güçlü Bir Şekilde Sürdürülebilirliğini 

Sağlayıcı Ortam Oluşturmak 

H 7.2 Tahakkuka Alınmış Gelirlerin Etkin Şekilde Takibi ile Tahsillerinin Sağlanıp 

Tahsilat Oranının Yükseltilmesi 

H 7.3 Raporlama Sistemini Geliştirmek 

H 7.4 İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol Sistemini Yerleştirmek, Geliştirmek 

H 7.5 Bilişim Altyapısının Güçlendirilmesi 

A8 Kurumsal Kapasitenin Artırılması  

Hizmet kalitesi artırılarak ve maliyet düşürücü ya da yeni teknoloji araç ve ekipmanlar 

temin edilerek, iş sağlığı ve güvenliği konusunun kurum kültürü haline getirerek, sınırsız 

ihtiyaçların sınırlı kaynaklarla bir plan dâhilinde karşılanması amaçlanmaktadır.  

H 8.1 Makine Parkının ve Ekipmanların Geliştirilmesi 

A9 Marka ve Önder Kent Olunması 

2023 vizyonu ile ülke genelinde amaçlanan standartların yükseltilmesi ve geliştirilmesi 

faaliyetlerinin yanı sıra örnek yatırım ve faaliyetler yapılarak ülkemizde marka ve önder 

kent olunması amaçlanmaktadır. 

H 9.1 Marka ve Önder Bir Kent Olmak Adına Prestij Projelerini Hayata Geçirmek 
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PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

 

 

 

 

İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Kentsel Dönüşümün Sağlanması 

Hedef 

Canlılar gibi şehirler de yaşayan varlıklardır ve sürekli bir değişime 

tabi olurlar, modern şehircilik anlayışına göre yerel yönetimlerin de 

bu değişime ayak uydurması ve şehrin gelişimine paralel potansiyel 

yatırımlar yapması gerekmektedir.  Kentsel dönüşüm şehrimizin 

gelişim ihtiyacına paralel yatırımların yapılması için stratejik plana 

konulmuş bir amaçtır. 

        

Performans 

Hedefi (1.1) 

Kent Estetiğini Geliştirilerek, Örnek Şehircilik Anlayışı ile Tarihi ve 

Kültürel Mirasımızın İç İçe Buluştuğu Modern Bir Şehir 

Oluşturulması 

Açıklamalar 
      

 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 Yol ve Kaldırım Düzenlemesi 2 Cadde 3 Cadde 3 Cadde 

Açıklama       

Gerekli yol ve kaldırımların düzenleme çalışmalarının yapılması hedeflenmektedir. 

2 
Bitüm ve Bitüm Bağlayıcı 

Malzeme Alımı ve Nakli 
5.993 Ton 1.200 Ton 5.000 Ton 

Açıklama       

Asfaltlama çalışmalarında kullanılacak malzemelerin alınması hedeflenmektedir. 

3 
Parke Bordür Taşı Döşenmesi 

Yapım İşi 

102.000 m2 

Parke / 70.000 

m Bordür 

29.000 m2 

Parke / 

21.000 m 

Bordür 

80.000 m2 

Parke / 

60.000 m 

Bordür 

Açıklama       

İlimizde, belirlenecek mahalle yollarına, meydanlara ve kaldırımlara alınacak bordür 

ve parke taşlarının döşenmesi hedeflenmektedir. 

4 
Tehlikeli ve İmara Aykırı 

Binaların Yıkımı 
6 Adet 1 Adet 10 Adet 

Açıklama       

Şehrin estetik görüntüsünü ve güvenliğini bozan tehlikeli ve imara aykırı binaların 

yıkımı hedeflenmektedir. 

5 Tarihi Binaların Restorasyonu - 1 Adet 1 Adet 

Açıklama       

Gerek görülen tarihi binaların yenileme işlerinin yapılması planlanmaktadır. 

6 
Uygulama ve Tasarım 

Projeleri Yapım Bedeli 
5 Proje 5 Proje 3 Proje 
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Açıklama       

Mimari, statik, elektrik ve mekanik uygulama projeleri, şartnameler ve keşif 

özetlerinin yapımı hedeflenmektedir. 

7 Kamulaştırma Bedeli 27 10 25 

Açıklama       

Kamu yararı adına gerekli kamulaştırma işlemlerinin yapılması planlanmaktadır. 

8 
İmar Planı Harita Yapımı 

Hizmet Alımı 
2 Adet 2 Adet 1 Adet 

Açıklama       

Nazım-Uygulama İmar Planı ve 18. madde İmar Planı uygulaması yapım danışmanlık 

hizmet alımı hedeflenmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yol ve Kaldırım Düzenlemesi 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

2 
Bitüm ve Bitüm Bağlayıcı 

Malzeme Alımı ve Nakli 
3.750.000,00 6.500.000,00 10.250.000,00 

3 
Parke Bordür Taşı Döşenmesi 

Yapım İşi 
2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

4 
Tehlikeli ve İmara Aykırı 

Binaların Yıkımı 
250.000,00 0,00 250.000,00 

5 Tarihi Binaların Restorasyonu 250.000,00 0,00 250.000,00 

6 
Uygulama ve Tasarım 

Projeleri Yapım Bedeli 
500.000,00 0,00 500.000,00 

7 Kamulaştırma Bedeli 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

8 
İmar Planı Harita Yapımı 

Hizmet Alımı 
500.000,00 0,00 500.000,00 

Genel Toplam  12.750.000,00 6.500.000,00 19.250.000,00 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Ulaşım Altyapısının Geliştirilmesi 

Hedef 

Şehirlerin gelişimine ve hızlı nüfus artışına istinaden ulaşım akslarının 

ve altyapısının yetersizliği durumları ortaya çıkabilmektedir. Uzun 

vadeli planlar ile şehrin gelişimine paralel olarak alternatif ulaşım 

araçları ve yollarının yapılması bir zorunluluktur. Şehrin uzun vadeli 

ulaşım sorunun ortadan kaldırılması amaçlanmıştır. 

        
Performans 

Hedefi (2.1) 
Sağlıklı İşleyen Bir Kent İçi Ulaşım Sistemini Hayata Geçirmek 

Açıklamalar 
     

  

        
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 Agrega ve Mıcır Üretilmesi 225.450 Ton 80.000 Ton 170.000 Ton 

Açıklama       

Asfaltlama çalışmalarında kullanılacak malzemelerin alınması hedeflenmektedir. 

2 Otopark Yapımı - - 1 Adet 

Açıklama             

Şehir içi yoğunluğunu ve park yeri problemini çözmek amacıyla otopark yapımı 

hedeflenmektedir. 

3 Yaya Üst Geçidi Yapımı - - 1 Adet 

Açıklama             

Trafiğin yoğun olduğu caddelerde yayaların güvenli bir şekilde ulaşımlarını sağlamak 

amacıyla yaya üst geçidi yapımı planlanmaktadır. 

4 Araç Üst Geçidi Yapımı - - 2 Adet 

Açıklama             

Yıl içerisinde ihtiyaçlar doğrultusunda 2 adet araç üst geçidi yapımı hedeflenmektedir. 

5 Yeni Yol Açılması 6.000 m 2.500 m 5.000 m 

Açıklama             

İmar planındaki açılmamış yolların açılması hedeflenmektedir. 

6 Yol İşaretleme ve Çizgileri 3.904 m - 4.000 m 

Açıklama             

Gerek görülen yerlere yol işaretleme ve yol çizgileri yapılması hedeflenmektedir. 

7 

Konya-Mersin Çevreyolu 

Karayolunun Sağlı Sollu 

Ağaçlandırılması ve Orta 

Refüj Peyzaj Düzenlemesinin 

Yapılması 

2.000 Adet 2.000 Adet 2.000 Adet 
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Açıklama             

Konya-Mersin çevreyolunun ağaçlandırma ve orta refüj peyzaj düzenlemesinin 

yapılması hedeflenmektedir. 

8 

Kavşak İçi Yönlendirme 

Levhası ve Sinyalizasyon 

Malzemesi Alımı 

- - 
İhtiyaç 

Doğrultusunda 

Açıklama             

İhtiyaç duyulan yerlere sinyalizasyon malzemesi alımı hedeflenmektedir. 

9 Otobüs Alımı - 12 Adet 5 Adet 

Açıklama             

Şehir içi ulaşımını kolaylaştırmak ve vatandaşlarımıza hizmet sunmak amacıyla otobüs 

alımı hedeflenmektedir. 

10 
TEDES (Trafik Elektronik 

Denetleme Sistemleri) 
- - 2 Adet 

Açıklama 

Karayollarında can ve mal güvenliğini sağlamak, düzenli ve güvenli trafik akışını 

temin etmek amaçlarıyla kurulmuş veya kurulacak sistemlerle trafik kural ihlallerinin 

izlenerek görüntülendiği ve tespit edildiği, bilgilerin toplandığı, trafik idari para cezası 

karar tutanağına dönüştürüldüğü ana izleme ve görüntüleme sisteminin kurulması 

hedeflenmektedir. 

11 Trafik Ana Planı - - 1 Adet Rapor 

Açıklama 

Kentin tarihi ve kültürel kimliği ile uyumlu, erişilebilirlik, konfor, güvenlik, 

güvenilirlik gibi nitelikleri içeren, sürdürülebilir bir ulaştırma sisteminin kurulması ile 

kentte yaşayanların ulaşım taleplerinin karşılanması amaçlanmaktadır. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Agrega ve Mıcır Üretilmesi 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

2 Otopark Yapımı 750.000,00 0,00 750.000,00 

3 Yaya Üst Geçidi Yapımı 750.000,00 0,00 750.000,00 

4 Araç Üst Geçidi Yapımı 750.000,00 0,00 750.000,00 

5 Yeni Yol Açılması 250.000,00 0,00 250.000,00 

6 Yol İşaretleme ve Çizgileri 250.000,00 0,00 250.000,00 

7 

Konya-Mersin Çevreyolu 

Karayolunun Sağlı Sollu 

Ağaçlandırılması ve Orta 

Refüj Peyzaj Düzenlemesinin 

Yapılması 

500.000,00 0,00 500.000,00 

8 

Kavşak İçi Yönlendirme 

Levhası ve Sinyalizasyon 

Malzemesi Alımı 

300.000,00 0,00 300.000,00 

9 Otobüs Alımı 1.000,00 0,00 1.000,00 

10 TEDES (Trafik Elektronik 100.000,00 0,00 100.000,00 
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Denetleme Sistemleri) 

11 Trafik Ana Planı 400.000,00 0,00 400.000,00 

Genel Toplam  5.051.000,00 0,00 5.051.000,00 

 
 
 
 
 

İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Sürdürülebilir İçme ve Atık Su Sisteminin Kurulması 

Hedef 

Nüfus artışı, yeni yerleşim yerlerinin kurulması ve gelişime endeksli 

olarak kişi başı tüketimin artması sonucu sağlıklı içme suyunun temini 

ve atık suların çevresel sorunlar yaratmadan uzaklaştırılması 

gerekmektedir. Suyun temini ve uzaklaştırılmasında modern teknikler 

kullanıldığı bir sistemin kurulması amaçlanmaktadır. 

        
Performans 

Hedefi (3.1) 
Kaliteli ve Sürekli İçme Suyunun Sağlanması 

Açıklamalar 
      

        
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 
İçme Suyu Şebeke Bakım, 

Onarım ve Yeni Hat Döşeme İşi 
20.000 m 8.000 m 15.000 m 

Açıklama             

Eskimiş hatları yenilemek ve oluşan arızaları gidermek suretiyle insan sağlığına uygun 

içme suyu temin edecek yeni hatların yapımı hedeflenmektedir. 

2 
İçme Suyu Depoları, Terfi 

Merkezleri Binalarının Bakımı 
1 Kez 1 Kez 1 Kez 

Açıklama             

İçme suyu depolarının rutin bakımının yapılması hedeflenmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
İçme Suyu Şebeke Bakım, 

Onarım ve Yeni Hat Döşeme İşi 
200.000,00 500.000,00 700.000,00 

2 
İçme Suyu Depoları, Terfi 

Merkezleri Binalarının Bakımı 
50.000,00 0,00 50.000,00 

Genel Toplam  250.000,00 500.000,00 750.000,00 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Sürdürülebilir İçme ve Atık Su Sisteminin Kurulması 

Hedef 

Nüfus artışı, yeni yerleşim yerlerinin kurulması ve gelişime endeksli 

olarak kişi başı tüketimin artması sonucu sağlıklı içme suyunun temini 

ve atık suların çevresel sorunlar yaratmadan uzaklaştırılması 

gerekmektedir. Suyun temini ve uzaklaştırılmasında modern teknikler 

kullanıldığı bir sistemin kurulması amaçlanmaktadır. 

        
Performans 

Hedefi (3.2) 
Sağlıklı ve Sürekli Kanalizasyon Sisteminin Sağlanması 

Açıklamalar 
      

        
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 

İmar Planı İçerisinde Kalan 

Yerlerde Kanalizasyon Hattı 

Yapımı 

7.129 m 6.000 m 9.000 m 

Açıklama             

İmar planı içerisinde kalan yerlerde kanalizasyon hattı yapımı hedeflenmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

İmar Planı İçerisinde Kalan 

Yerlerde Kanalizasyon Hattı 

Yapımı 

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

Genel Toplam  1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Sürdürülebilir İçme ve Atık Su Sisteminin Kurulması 

Hedef 

Nüfus artışı, yeni yerleşim yerlerinin kurulması ve gelişime endeksli 

olarak kişi başı tüketimin artması sonucu sağlıklı içme suyunun temini 

ve atık suların çevresel sorunlar yaratmadan uzaklaştırılması 

gerekmektedir. Suyun temini ve uzaklaştırılmasında modern teknikler 

kullanıldığı bir sistemin kurulması amaçlanmaktadır. 

        
Performans 

Hedefi (3.3) 
Sağlıklı ve Sürekli Yağmur Suyu Sisteminin Sağlanması 

Açıklamalar 
      

        
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 
Yağmur Suyu Şebeke ve 

Kolektör Yapımı 
7.563 m 9.000 m 9.000 m 

Açıklama             

Şehir içinde toplanan yağmur sularını şehirden uzaklaştırmak için büyük çaplı boruları 

döşemek hedeflenmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yağmur Suyu Şebeke ve 

Kolektör Yapımı 
1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

Genel Toplam  1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Sürdürülebilir İçme ve Atık Su Sisteminin Kurulması 

Hedef 

Nüfus artışı, yeni yerleşim yerlerinin kurulması ve gelişime endeksli 

olarak kişi başı tüketimin artması sonucu sağlıklı içme suyunun temini 

ve atık suların çevresel sorunlar yaratmadan uzaklaştırılması 

gerekmektedir. Suyun temini ve uzaklaştırılmasında modern teknikler 

kullanıldığı bir sistemin kurulması amaçlanmaktadır. 

        
Performans 

Hedefi (3.4) 
Su ve Kanalizasyon Yönetim Sisteminin İyileştirilmesi 

Açıklamalar 
      

        
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 
Altyapı Çalışmaları Hizmet 

Alımı 
1 İhale 1 İhale 

Devam 

Etmektedir 

Açıklama             

Altyapı çalışmalarının daha etkin yürütülmesi için 2015 yılında yapılan 3 yıllık hizmet 

alımı ihalesi devam etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Altyapı Çalışmaları Hizmet 

Alımı 
2.725.000,00 0,00 2.725.000,00 

Genel Toplam  2.725.000,00 0,00 2.725.000,00 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç 
Örnek Bir Kentsel Temizlik ve Geri Dönüşüm Sisteminin 

Oluşturulması 

Hedef 

İnsani faaliyetler sonucu atıklar oluşmaktadır. Bu atıkların bir kısmı 

yeniden kullanabilir, geri dönüşebilir olmalarından dolayı ekonomik 

faydası mevcuttur. Kısa vadede etkin bir kentsel temizlik ve geri 

dönüşüm sisteminin kurulması amaçlanmaktadır. 

        

Performans 

Hedefi (4.2) 

Geri Dönüşüm Uygulamalarını Yaygınlaştırarak Ülkemizin Kıt 

Kaynaklarının Etkin Kullanılması ve Çevre Kirliliğinin Azaltılmasına Katkı 

Sağlanması 

Açıklamalar 
      

        
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 

Atık Türüne ve Ülke 

Koşullarına Uygun Toplama, 

Taşıma, Geri Kazanım ve 

Bertaraf Sisteminin Kurulması 

1 Kez 1 Kez 1 Kez 

Açıklama             

Her yıl hesaplanan Karaman İl Özel İdaresi ve Belediyeleri Çevre Altyapı Temel 

Hizmetler Birliği payı ödemesidir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Atık Türüne ve Ülke 

Koşullarına Uygun Toplama, 

Taşıma, Geri Kazanım ve 

Bertaraf Sisteminin Kurulması 

1.950.000,00 0,00 1.950.000,00 

Genel Toplam  1.950.000,00 0,00 1.950.000,00 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç 
Örnek Bir Kentsel Temizlik ve Geri Dönüşüm Sisteminin 

Oluşturulması 

Hedef 

İnsani faaliyetler sonucu atıklar oluşmaktadır. Bu atıkların bir kısmı 

yeniden kullanabilir, geri dönüşebilir olmalarından dolayı ekonomik 

faydası mevcuttur. Kısa vadede etkin bir kentsel temizlik ve geri 

dönüşüm sisteminin kurulması amaçlanmaktadır. 

        
Performans 

Hedefi (4.3) 
Çevresel Kirliliği Azaltarak Sağlıklı Bir Kent Oluşturmak 

Açıklamalar 
      

        
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 Çöp Konteyneri Alımı - 750 Adet 350 Adet 

Açıklama             

Cadde, sokak ve parklarda kullanılmak üzere şehrin muhtelif yerlerine konulmak üzere 

çöp konteyneri alımı hedeflenmektedir. 

2 İlaç Makinesi Alımı 1 Adet - 1 Adet 

Açıklama             

Yaz aylarında yapılmakta olan ilaçlama faaliyetleri için ULV ilaçlama makinesi alımı 

hedeflenmektedir. 

3 Sallamalı Çöp Kovası Alımı - 400 Adet 150 Adet 

Açıklama             

Cadde ve sokaklarda kaldırım üstlerine yerleştirilmek üzere sallamalı çöp kovası alımı 

planlanmaktadır. 

4 

Vahşi Depolama Alanı 

Rehabilitasyonu Proje 

Yaptırılması 

- - 1 Adet 

Açıklama             

Mevcut katı atık vahşi depolama alanının rehabilitasyonu için proje yaptırılması 

hedeflenmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Çöp Konteyneri Alımı 250.000,00 0,00 250.000,00 

2 İlaç Makinesi Alımı 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Sallamalı Çöp Kovası Alımı 50.000,00 0,00 50.000,00 

4 

Vahşi Depolama Alanı 

Rehabilitasyonu Proje 

Yaptırılması 

10.000,00 0,00 10.000,00 

Genel Toplam  340.000,00 0,00 340.000,00 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Etkin Bir Sosyal ve Kültürel Belediyecilik Örneği Olunması 

Hedef 

Birlikte yaşama kültürü gereği insanların sosyal ihtiyaçları ortaya gün 

geçtikçe artmaktadır. İhtiyaçların tespiti ve giderilmesi ile sosyal 

belediyecilik faaliyetler, yaşanılan şehrin sahiplerine keyif vermesi 

için de kültürel etkinlikler düzenlenmesi amaçlanmaktadır. 

        
Performans 

Hedefi (5.1) 

Dezavantajlı Gruplara Uygun Çevre Şartları ve Olanaklara Kolay 

Ulaşımının Sağlanması 

Açıklamalar 
      

        
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 

Yeni Yapılacak Yol, Kaldırım 

ve Binaların Engelli 

Vatandaşların Geçişine Uygun 

Hale Getirilmesi 

3 Adet - 2 Adet 

Açıklama             

Yeni yapılacak yol, kaldırım ve binaların engelli vatandaşların geçişine uygun hale 

getirilmesi için gerekli tedbirlerinin alınması ve uygulanması hedeflenmektedir. 

2 Hayır Çarşısı’nın Geliştirilmesi 1 Kez 1 Kez 1 Kez 

Açıklama             

İhtiyaç sahiplerine gerekli gıda yardımının sağlanması için hayır çarşısına gıda 

malzemesi alınması hedeflenmektedir. 

3 

Şehrimizin Tarihini ve 

Kültürünü Anlatan Kitapların 

Bastırılması 

6 Adet 5 Adet 1 Adet 

Açıklama             

Şehrimizin tarihini ve kültürünü anlatan tanıtıcı kitap ve broşürlerin bastırılması ve 

dağıtılması hedeflenmektedir. 

4 
Yeni Hanımlar Lokalinin 

Açılması 
- 1 Adet 1 Adet 

Açıklama             

İlimizde yaşayan kadınların sosyal hayata kazandırılması, yaşam koşullarının 

iyileştirilmesini amaçlayan etkinlikler ve eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi için 

yeni hanım kadın lokalinin faaliyete geçirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Yeni Yapılacak Yol, Kaldırım 

ve Binaların Engelli 

Vatandaşların Geçişine Uygun 

Hale Getirilmesi 

250.000,00 0,00 250.000,00 

http://www.karaman.bel.tr


 
 
 

Sayfa 39 / 59 

PERFORMANS BİLGİLERİ 

2 Hayır Çarşısı’nın Geliştirilmesi 100.000,00 0,00 100.000,00 

3 

Şehrimizin Tarihini ve 

Kültürünü Anlatan Kitapların 

Bastırılması 

100.000,00 0,00 100.000,00 

4 
Yeni Hanımlar Lokalinin 

Açılması 
30.000,00 0,00 30.000,00 

Genel Toplam  480.000,00 0,00 480.000,00 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Etkin Bir Sosyal ve Kültürel Belediyecilik Örneği Olunması 

Hedef 

Birlikte yaşama kültürü gereği insanların sosyal ihtiyaçları ortaya gün 

geçtikçe artmaktadır. İhtiyaçların tespiti ve giderilmesi ile sosyal 

belediyecilik faaliyetler, yaşanılan şehrin sahiplerine keyif vermesi 

için de kültürel etkinlikler düzenlenmesi amaçlanmaktadır. 

        
Performans 

Hedefi (5.2) 
Cenaze Hizmetlerinin İyileştirilmesini Sağlamak 

Açıklamalar 
      

        
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 
Kazalpa Mezarlığı Mezarlık 

Bilgi Sisteminin Kurulması 
- 

Bilgi 

Sistemi 

Kurulumuna 

Başlanmıştır 

Bilgi Sistemi 

Kurulumu 

Tamamlanacaktır 

Açıklama             

Mezarlık bilgi sisteminin kurulması ile kabirlerin daha kolay bir şekilde bulunabilmesi 

ve vatandaşlarımıza daha iyi hizmet verilmesi hedeflenmektedir. 

2 

Kazalpa Mezarlığı Çevre 

Duvarı ve Mezarlık İşi 

Yollarının Yapılması 

- - 1 Adet 

Açıklama             

Bütün şehir mezarlıklarının bakım ve iyileştirme işlemlerinin yapılarak Kazalpa 

mezarlığının çevre ihata duvarının yenilenmesi hedeflenmektedir. 

3 Taziye Evi Yapılması 1 Adet 1 Adet 2 Adet 

Açıklama             

Yakınları vefat eden vatandaşlarımıza destek olmak amacıyla taziye evi yapımı 

hedeflenmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Kazalpa Mezarlığı Mezarlık 

Bilgi Sisteminin Kurulması 
10.000,00 0,00 10.000,00 

2 

Kazalpa Mezarlığı Çevre 

Duvarı ve Mezarlık İşi 

Yollarının Yapılması 

50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Taziye Evi Yapılması 10.000,00 0,00 10.000,00 

Genel Toplam  70.000,00 0,00 70.000,00 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Sağlıklı, Huzurlu ve Yeşil Bir Kent Meydana Getirilmesi 

Hedef 

Yaşam kalitesinin yükseltildiği, sağlıklı bir çevrenin sunulduğu, 

huzurlu, halkın rahat nefes alacağı ve bulunmaktan zevk alacağı 

ortamların oluşturulması amaçlanmaktadır. 

        
Performans 

Hedefi (6.1) 

Sağlık ve Denetim Hizmetleri ile Sağlıklı ve Huzurlu Bir Şehir 

Meydana Getirmek 

Açıklamalar 
      

        
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 
Yenilenebilir Enerji 

Sistemleri 
- - 1 Adet 

Açıklama             

Güneş enerjisi santralinin kurulması hedeflenmektedir. 

2 
Sağlık Polikliniği’nin Daha 

Modern Hale Getirilmesi 
1 Adet - 1 Adet 

Açıklama             

Yıl içerisinde gerek görülen sağlık araç ve gereçlerinin alınarak sağlık polikliniğinin 

daha modern hale getirilmesi hedeflenmektedir. 

3 Semt Spor Sahaları Yapımı   - 7 Adet 3 Adet 

Açıklama             

Sağlıklı bir gelecek için çocuk ve gençlerimizin spora yönelmesi amacıyla uygun 

görülen mahallelere semt spor sahaları yapımı planlanmaktadır. 

4 

Beyazkent Mahallesi Vali 

Konağı Arkası Koruluğunun 

Düzenlemesi Yapılarak 

Seyir Teraslarının 

Oluşturulması 

Koruluk 

Düzenlemesi 

Yapımı 

Seyir 

Terasları 

Yapımı 

Seyir 

Teraslarının 

İhale Yolu ile 

Tamamlanması 

Açıklama             

Beyazkent Mahallesi Vali Konağı arkası koruluğun düzenlemesinin yapılarak seyir 

teraslarının oluşturulması ve ilimiz girişine görsellik katılması hedeflenmektedir. 

5 
Parklarımıza Aydınlatma 

Çalışmalarının Yapılması 

Kale Çevresi 

ve 5 Adet 

Park 

5 Adet Park 5 Adet Park 

Açıklama             

Parklarımızın aydınlatma çalışmalarının yapılması hedeflenmektedir. 

6 

Mevcut Park Alanlarının 

Günümüz İhtiyaçlarına 

Göre Yeniden 

Düzenlenmesi ve 

Tadilatının Yapılması 

20.000 m2 36.000 m2 20.000 m2 

Açıklama             
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Günümüz ihtiyacına göre mevcut parkların yeniden düzenlenmesi ve tadilatının 

yapılması hedeflenmektedir. 

7 

Yeşil Alan Park ve Çevre 

Düzenleme Çalışmasının 

Yapılması (Her Yıl 10.000 

m2) 

20.000 m2 36.000 m2 20.000 m2 

Açıklama             

Yeşil alan, park ve çevre düzenleme çalışması yapılması hedeflenmektedir. 

8 
Çocuk Oyun Grubu Alımı 

ve Montajı 
- 25 Takım 9 Takım 

Açıklama             

Çocukların oyun oynayabileceği çocuk oyun gruplarının alımı ve montajının yapılması 

hedeflenmektedir. 

9 Oturma Bankı Alımı 100 Adet 300 Adet 200 Adet 

Açıklama             

Şehrin muhtelif yerlerine yerleştirilmek üzere oturma bankı ve piknik masası alımı 

hedeflenmektedir. 

10 

Yeni Yapılacak Olan 

Parkların Yanına Spor 

Alanlarının İnşa Edilmesi ve 

Spor Aletleri Alımı 

- 10 Takım 2 Takım 

Açıklama             

Yeni yapılacak olan parkların yanına spor alanları inşa ederek spor aletleri alımı 

hedeflenmektedir. 

11 
Sokak Hayvanlarının 

Rehabilitasyonu 

222 Adet 

Sahiplendirme 

/ 22 Adet 

Kısırlaştırma 

157 Adet 

Sahiplendirme 

/ 206 Adet 

Kısırlaştırma 

250 Adet 

Sahiplendirme 

/ 250 Adet 

Kısırlaştırma 

Açıklama             

Sokak hayvanlarının bakım ve kısırlaştırma işlemlerinin yapılması ve talep eden 

hayvan severlere sahiplendirmesinin yapılarak sokak hayvanlarına sıcak bir yuvanın 

kazandırılması hedeflenmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yenilenebilir Enerji Sistemleri 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

2 
Sağlık Polikliniği’nin Daha 

Modern Hale Getirilmesi 
80.000,00 0,00 80.000,00 

3 Semt Spor Sahaları Yapımı 200.000,00 0,00 200.000,00 

4 

Beyazkent Mahallesi Vali 

Konağı Arkası Koruluğunun 

Düzenlemesi Yapılarak Seyir 

Teraslarının Oluşturulması 

100.000,00 0,00 100.000,00 

5 
Parklarımıza Aydınlatma 

Çalışmalarının Yapılması 
100.000,00 0,00 100.000,00 

6 Mevcut Park Alanlarının 100.000,00 0,00 100.000,00 
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Günümüz İhtiyaçlarına Göre 

Yeniden Düzenlenmesi ve 

Tadilatının Yapılması 

7 

Yeşil Alan Park ve Çevre 

Düzenleme Çalışmasının 

Yapılması (Her Yıl 10.000 m2) 
200.000,00 0,00 200.000,00 

8 
Çocuk Oyun Grubu Alımı ve 

Montajı 
100.000,00 0,00 100.000,00 

9 Oturma Bankı Alımı 100.000,00 0,00 100.000,00 

10 

Yeni Yapılacak Olan Parkların 

Yanına Spor Alanlarının İnşa 

Edilmesi ve Spor Aletleri Alımı 

100.000,00 0,00 100.000,00 

11 
Sokak Hayvanlarının 

Rehabilitasyonu 
100.000,00 0,00 100.000,00 

Genel Toplam  2.180.000,00 0,00 2.180.000,00 

 
 
 
 

İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Sağlıklı, Huzurlu ve Yeşil Bir Kent Meydana Getirilmesi 

Hedef 

Yaşam kalitesinin yükseltildiği, sağlıklı bir çevrenin sunulduğu, 

huzurlu, halkın rahat nefes alacağı ve bulunmaktan zevk alacağı 

ortamların oluşturulması amaçlanmaktadır. 

        
Performans 

Hedefi (6.2) 
Yaşam Kalitesi Yüksek Yeşil Bir Şehir Meydana Getirmek 

Açıklamalar 
      

        
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 

Ereğli Yolu O.S.B.’ye Kadar 

Orta Refüj Peyzaj 

Düzenlemesinin Tamamlanması 

20.000 m2 10.000 m2 10.000 m2 

Açıklama             

Ereğli yolu O.S.B.’ye kadar orta refüj peyzaj düzenlemesinin yapılması 

hedeflenmektedir. 

2 

Türk Dünyası Kültür Parkı ve 

Mesire Alanının Birinci 

Etabının Tamamlanması 

- 

Park 

Yapımına 

Başlanmıştır 

Park 

Yapımına 

Devam 

Edilecektir 

Açıklama 

İçerisinde gölet, yürüyüş parkuru, spor aletleri bulunan bir parkın ve mesire alanının 

yapımı hedeflenmektedir. 

3 

Bütün Orta Refüjlerin ve 

Kavşakların Peyzaj 

Düzenlemesinin Yapılıp, 

5 Adet Refüj 3 Adet Refüj 2 Adet Refüj 
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Damlama veya Otomatik 

Sulama Sisteminin Döşenmesi 

Açıklama 

Gerekli orta refüjlere damlama ve otomatik sulama sisteminin döşenmesi 

hedeflenmektedir. 

4 

Yazlık ve Kışlık Olmak Üzere 

En Az 100.000 Adet Mevsimlik 

Çiçek ve Süs Bitkisinin Alımı 

ve Dikimi 

- 120.000 Adet 100.000 Adet 

Açıklama 

En az 100.000 adet mevsimlik çiçek ve süs bitkisinin alımı ve dikimi 

hedeflenmektedir. 

5 

Park ve Bahçe Hizmetlerinin 

Yapılabilmesi İçin Yapılan Üç 

Yıllık Hizmet Alımı İşine 

Devam Edilmesi ve Parkların 

Bakım ve Sulaması İçin Altı 

Aylık Hizmet Alımı İhalesinin 

Yapılması 

2 İhale 2 İhale 1 İhale 

Açıklama             

Park ve bahçe hizmetlerinin aksatılmadan yürütülmesi için hizmet alımı yapımı 

hedeflenmektedir. 

6 
Fidan Alımı ve Dikiminin 

Yapılması 
60.000 Adet 50.000 Adet 10.000 Adet 

Açıklama 

Fidan alımı ve dikimi hedeflenmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Ereğli Yolu O.S.B.’ye Kadar 

Orta Refüj Peyzaj 

Düzenlemesinin Tamamlanması 

250.000,00 0,00 250.000,00 

2 

Türk Dünyası Kültür Parkı ve 

Mesire Alanının Birinci 

Etabının Tamamlanması 

250.000,00 0,00 250.000,00 

3 

Bütün Orta Refüjlerin ve 

Kavşakların Peyzaj 

Düzenlemesinin Yapılıp, 

Damlama veya Otomatik 

Sulama Sisteminin Döşenmesi 

300.000,00 0,00 300.000,00 

4 

Yazlık ve Kışlık Olmak Üzere 

En Az 100.000 Adet Mevsimlik 

Çiçek ve Süs Bitkisinin Alımı 

ve Dikimi 

100.000,00 0,00 100.000,00 

5 

Park ve Bahçe Hizmetlerinin 

Yapılabilmesi İçin Yapılan Üç 

Yıllık Hizmet Alımı İşine 

Devam Edilmesi ve Parkların 

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 
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Bakım ve Sulaması İçin Altı 

Aylık Hizmet Alımı İhalesinin 

Yapılması 

6 
Fidan Alımı ve Dikiminin 

Yapılması 
100.000,00 0,00 100.000,00 

Genel Toplam  4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

 

 

 

 

İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Etkin Mali Hizmet ve Bilgi İşlem Sistemlerinin Oluşturulması 

Hedef 

Belediyemizin; iktisadi ve mali şeffaflık, hesap verebilirlik ilkelerine 

riayet etmesi ile hizmet götürdüğü kişilerde, istikrar ve güven 

duygusunun oluşturulduğu, hizmetlerin ulaşılabilirliğinin sağlandığı 

ve zaman tasarrufunun artırıldığı bir belediyecilik sistemi ile 

memnuniyetin artırılması amaçlanmaktadır. 

        
Performans 

Hedefi (7.5) 
Bilişim Altyapısının Güçlendirilmesi 

Açıklamalar 
      

        
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 
Bilişim Donanım Alt Yapısının 

Güçlendirilmesi 
   

Açıklama             

Bilişim teknolojileri altyapısının geliştirilmesi, güçlendirilmesi ve etkin işletilmesini 

sağlamak, bilgi iletişim teknolojileri ile sunulan hizmetleri geliştirmek, ekonomik 

verimliliği artırmak için bilgisayar ve donanım malzemesinin alımı planlanmaktadır.  

2 
Bilişim Yazılım Alt Yapısının 

Güçlendirilmesi 
   

Açıklama             

İşletim sistemi ve paket programları kullanım lisansı, anti virüs programı kullanım 

lisansı ve ihtiyaç halinde bilgisayar yazılım programı alımı planlanmaktadır. 

3 
Kullanıcı Destek Hizmetlerinin 

Güçlendirilmesi 
   

Açıklama             

Gerek duyulan durumlarda hizmet alımı kapsamında kullanıcı destek hizmetlerinin 

güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Bilişim Donanım Alt Yapısının 

Güçlendirilmesi 
25.000,00 0,00 25.000,00 
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2 
Bilişim Yazılım Alt Yapısının 

Güçlendirilmesi 
15.000,00 0,00 15.000,00 

3 
Kullanıcı Destek Hizmetlerinin 

Güçlendirilmesi 
5.000,00 0,00 5.000,00 

Genel Toplam  45.000,00 0,00 45.000,00 

 

 

 

 

İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Kurumsal Kapasitenin Artırılması 

Hedef 

Hizmet kalitesi artırılarak ve maliyet düşürücü ya da yeni teknoloji 

araç ve ekipmanlar temin edilerek, iş sağlığı ve güvenliği konusunun 

kurum kültürü haline getirerek, sınırsız ihtiyaçların sınırlı kaynaklarla 

bir plan dâhilinde karşılanması amaçlanmaktadır. 

        
Performans 

Hedefi (8.1) 
Makine Parkının ve Ekipmanların Geliştirilmesi 

Açıklamalar 
      

        
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 

Araç, İş Makinesi ve Kar 

Küreme ve Tuzlama Aracı 

Alımı 

7 Adet 8 Adet 5 Adet 

Açıklama             

Fen İşleri Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere 5 adet iş makinesi alımı 

hedeflenmektedir. 

2 Araç Alımı 2 Adet 1 Adet 7 Adet 

Açıklama             

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet Kazıyıcı 

Yükleyici ve 6 Adet Kamyon alımı hedeflenmektedir. 

3 Kara Taşıtları Alımı 1 Adet 3 Adet 1 Adet 

Açıklama             

İtfaiye hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet itfaiye aracı alımı hedeflenmektedir. 

4 Araç Alımı 4 Adet - 1 Adet 

Açıklama             

Temizlik hizmetlerinde kullanılmak üzere süpürge aracı alımı hedeflenmektedir. 

5 Hizmet Aracı Alımı - - 1 Adet 

Açıklama             

Hal Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet hizmet aracı alımı 
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hedeflenmektedir. 

6 Kara Taşıt Alımı - 1 Adet 1 Adet 

Açıklama             

Mevcut araçların ekonomik ömrünü tamamlamış olmasından ve yetersiz kalmasından 

dolayı çift kabinli pick-up alımı hedeflenmektedir. 

7 

Belediyemiz İhtiyacı Olan Yeni 

Teknoloji ve Hizmet İçin 

Maliyet Azaltıcı Makine ve 

Ekipmanların Alınması 

- - 1 Adet 

Açıklama             

Veteriner İşleri Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet çift kabinli pick-up 

alımı hedeflenmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Araç, İş Makinesi ve Kar 

Küreme ve Tuzlama Aracı 

Alımı 

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

2 Araç Alımı 720.000,00 0,00 720.000,00 

3 Kara Taşıtları Alımı 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

4 Araç Alımı 100.000,00 0,00 100.000,00 

5 Hizmet Aracı Alımı 50.000,00 0,00 50.000,00 

6 Kara Taşıt Alımı 75.000,00 0,00 75.000,00 

7 

Belediyemiz İhtiyacı Olan Yeni 

Teknoloji ve Hizmet İçin 

Maliyet Azaltıcı Makine ve 

Ekipmanların Alınması 

50.000,00 0,00 50.000,00 

Genel Toplam  3.995.000,00 0,00 3.995.000,00 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Marka ve Önder Kent Olunması 

Hedef 

2023 vizyonu ile ülke genelinde amaçlanan standartların yükseltilmesi 

ve geliştirilmesi faaliyetlerinin yanı sıra örnek yatırım ve faaliyetler 

yapılarak ülkemizde marka ve önder kent olunması amaçlanmaktadır. 

        
Performans 

Hedefi (9.1) 

Marka ve Önder Bir Kent Olmak Adına Prestij Projelerini Hayata 

Geçirmek 

Açıklamalar 
      

        
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1 Kapalı Pazar Yeri Yapımı - 1 Adet 1 Adet 

Açıklama             

Sokak aralarındaPerşembe pazarının taşınması için Sabiha Gökçen Ortaokulu yanına 

kapalı pazar yerinin yapımı hedeflenmektedir. 

2 Fuar ve Kongre Merkezi - - 1 Adet 

Açıklama             

Marka ve önder bir kent olmak için ilimiz ihtiyaçları arasında yer alan Fuar Kongre 

Merkezi’nin yapımına başlanılmış olup tamamlanması hedeflenmektedir. 

3 

Türk Dil Bayramı 

Etkinliklerinin Uluslararası 

Boyuta Taşınması 

1 Kez 1 Kez 1 Kez 

Açıklama       

Türk Dil Bayramı etkinliklerinin uluslararası boyuta taşınması hedeflenmekte ve her 

yıl düzenli olarak kutlamalar yapılmaktadır. 

4 
Hz. Yunus Emre’yi Anma 

Etkinlikleri 
1 Kez 1 Kez 1 Kez 

Açıklama       

Hz. Yunus Emre’yi anma etkinliklerinin her yıl geleneksel olarak yapılması 

planlanmaktadır. 

5 Yeni Hal Yapımı - - 1 Adet 

Açıklama             

Sebze ve meyve ticaretinin kaliteli, standartlara ve gıda güvenilirliğine uygun olarak 

yapılmasını sağlamak ve modern bir meyve sebze haline kavuşmak hedeflenmektedir. 

6 
Yeni Mezbaha ve Hayvan 

Pazarı Yapımı 
- - 1 Adet 

Açıklama             

Modern ve yeni yasalara uygun mezbaha ve hayvan pazarı yapımı planlanmaktadır. 
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Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 2016 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kapalı Pazar Yeri Yapımı 750.000,00 0,00 750.000,00 

2 Fuar ve Kongre Merkezi 0,00 5.000.000,00 5.000.000,00 

3 

Türk Dil Bayramı 

Etkinliklerinin Uluslararası 

Boyuta Taşınması 

400.000,00 0,00 400.000,00 

4 
Hz. Yunus Emre’yi Anma 

Etkinlikleri 
100.000,00 0,00 100.000,00 

5 Yeni Hal Yapımı 80.000,00 0,00 80.000,00 

6 
Yeni Mezbaha ve Hayvan 

Pazarı Yapımı 
1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Genel Toplam  2.330.000,00 5.000.000,00 7.330.000,00 
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P

er
fo

rm
a
n

s 
 

H
ed

ef
i 

 

F
a
a
li

y
et

  

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

TL 
PAY 

(%)  
TL 

PAY 

(%)  
TL 

PAY 

(%)  

PH 

1.1 

Hedef Toplamı 12.750.000,00 8,23 6.500.000,00 4,19 19.250.000,00 12,42 

Yol ve Kaldırım 

Düzenlemesi 
2.000.000,00 1,29 0,00 0,00 2.000.000,00 1,29 

Bitüm ve Bitüm 

Bağlayıcı 

Malzeme Alımı ve 

Nakli 

3.750.000,00 2,42 6.500.000,00 4,19 10.250.000,00 6,61 

Parke Bordür Taşı 

Döşenmesi Yapım 

İşi 

2.500.000,00 1,61 0,00 0,00 2.500.000,00 1,61 

Tehlikeli ve İmara 

Aykırı Binaların 

Yıkımı 

250.000,00 0,16 0,00 0,00 250.000,00 0,16 

Tarihi Binaların 

Restorasyonu 
250.000,00 0,16 0,00 0,00 250.000,00 0,16 

Uygulama ve 

Tasarım Projeleri 

Yapım Bedeli 

500.000,00 0,32 0,00 0,00 500.000,00 0,32 

Kamulaştırma 

Bedeli 
3.000.000,00 1,95 0,00 0,00 3.000.000,00 1,95 

İmar Planı Harita 

Yapımı Hizmet 

Alımı 

500.000,00 0,32 0,00 0,00 500.000,00 0,32 

PH 

2.1 

Hedef Toplamı 5.051.000,00 3,24 0,00 0,00 5.051.000,00 3,24 

Agrega ve Mıcır 

Üretilmesi 
1.000.000,00 0,65 0,00 0,00 1.000.000,00 0,65 

Otopark Yapımı 750.000,00 0,48 0,00 0,00 750.000,00 0,48 

Yaya Üst Geçidi 

Yapımı 
750.000,00 0,48 0,00 0,00 750.000,00 0,48 

Araç Üst Geçidi 

Yapımı 
750.000,00 0,48 0,00 0,00 750.000,00 0,48 

Yeni Yol Açılması 250.000,00 0,16 0,00 0,00 250.000,00 0,16 

Yol İşaretleme ve 

Çizgileri 
250.000,00 0,16 0,00 0,00 250.000,00 0,16 

Konya-Mersin 

Çevreyolu 

Karayolunun Sağlı 

Sollu 

Ağaçlandırılması 

ve Orta Refüj 

Peyzaj 

Düzenlemesinin 

Yapılması 

500.000,00 0,32 0,00 0,00 500.000,00 0,32 
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Kavşak İçi 

Yönlendirme 

Levhası ve 

Sinyalizasyon 

Malzemesi Alımı 

300.000,00 0,19 0,00 0,00 300.000,00 0,19 

Otobüs Alımı 1.000,00 0,0001 0,00 0,00 1.000,00 0,0001 

TEDES (Trafik 

Elektronik 

Denetleme 

Sistemleri) 

100.000,00 0,06 0,00 0,00 100.000,00 0,06 

Trafik Ana Planı 400.000,00 0,26 0,00 0,00 400.000,00 0,26 

PH 

3.1 

Hedef Toplamı 250.000,00 0,16 500.000,00 0,32 750.000,00 0,48 

İçme Suyu Şebeke 

Bakım, Onarım ve 

Yeni Hat Döşeme 

İşi 

200.000,00 0,13 500.000,00 0,32 700.000,00 0,45 

İçme Suyu 

Depoları, Terfi 

Merkezleri 

Binalarının Bakımı 

50.000,00 0,03 0,00 0,00 50.000,00 0,03 

PH 

3.2 

Hedef Toplamı 1.500.000,00 0,97 0,00 0,00 1.500.000,00 0,97 

İmar Planı 

İçerisinde Kalan 

Yerlerde 

Kanalizasyon Hattı 

Yapımı 

1.500.000,00 0,97 0,00 0,00 1.500.000,00 0,97 

PH 

3.3 

Hedef Toplamı 1.500.000,00 0,97 0,00 0,00 1.500.000,00 0,97 

Yağmur Suyu 

Şebeke ve 

Kolektör Yapımı 

1.500.000,00 0,97 0,00 0,00 1.500.000,00 0,97 

PH 

3.4 

Hedef Toplamı 2.725.000,00 1,76 0,00 0,00 2.725.000,00 1,76 

Altyapı 

Çalışmaları 

Hizmet Alımı 

2.725.000,00 1,76 0,00 0,00 2.725.000,00 1,76 

PH 

4.2 

Hedef Toplamı 1.950.000,00 1,26 0,00 0,00 1.950.000,00 1,26 

Atık Türüne ve 

Ülke Koşullarına 

Uygun Toplama, 

Taşıma, Geri 

Kazanım ve 

Bertaraf 

Sisteminin 

Kurulması 

1.950.000,00 1,26 0,00 0,00 1.950.000,00 1,26 

PH 

4.3 

Hedef Toplamı 340.000,00 0,22 0,00 0,00 340.000,00 0,22 

Çöp Konteyneri 

Alımı 
250.000,00 0,16 0,00 0,00 250.000,00 0,16 

İlaç Makinesi 

Alımı 
30.000,00 0,02 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

Sallamalı Çöp 

Kovası Alımı 
50.000,00 0,03 0,00 0,00 50.000,00 0,03 
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Vahşi Depolama 

Alanı 

Rehabilitasyonu 

Proje Yaptırılması 

10.000,00 0,01 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

PH 

5.1 

Hedef Toplamı 480.000,00 0,31 0,00 0,00 480.000,00 0,31 

Yeni Yapılacak 

Yol, Kaldırım ve 

Binaların Engelli 

Vatandaşların 

Geçişine Uygun 

Hale Getirilmesi 

250.000,00 0,16 0,00 0,00 250.000,00 0,16 

Hayır Çarşısı’nın 

Geliştirilmesi 
100.000,00 0,06 0,00 0,00 100.000,00 0,06 

Şehrimizin 

Tarihini ve 

Kültürünü Anlatan 

Kitapların 

Bastırılması 

100.000,00 0,06 0,00 0,00 100.000,00 0,06 

Yeni Hanımlar 

Lokalinin 

Açılması 

30.000,00 0,03 0,00 0,00 30.000,00 0,03 

PH 

5.2 

Hedef Toplamı 70.000,00 0,05 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

Kazalpa Mezarlığı 

Mezarlık Bilgi 

Sisteminin 

Kurulması 

10.000,00 0,01 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

Kazalpa Mezarlığı 

Çevre Duvarı ve 

Mezarlık İşi 

Yollarının 

Yapılması 

50.000,00 0,03 0,00 0,00 50.000,00 0,03 

Taziye Evi 

Yapılması 
10.000,00 0,01 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

PH 

6.1 

Hedef Toplamı 2.180.000,00 1,41 0,00 0,00 2.180.000,00 1,41 

Yenilenebilir 

Enerji Sistemleri 
1.000.000,00 0,68 0,00 0,00 1.000.000,00 0,68 

Sağlık 

Polikliniği’nin 

Daha Modern Hale 

Getirilmesi 

80.000,00 0,05 0,00 0,00 80.000,00 0,05 

Semt Spor 

Sahaları Yapımı 
200.000,00 0,13 0,00 0,00 200.000,00 0,13 

Beyazkent 

Mahallesi Vali 

Konağı Arkası 

Koruluğunun 

Düzenlemesi 

Yapılarak Seyir 

Teraslarının 

Oluşturulması 

100.000,00 0,06 0,00 0,00 100.000,00 0,06 
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Parklarımıza 

Aydınlatma 

Çalışmalarının 

Yapılması 

100.000,00 0,06 0,00 0,00 100.000,00 0,06 

Mevcut Park 

Alanlarının 

Günümüz 

İhtiyaçlarına Göre 

Yeniden 

Düzenlenmesi ve 

Tadilatının 

Yapılması 

100.000,00 0,06 0,00 0,00 100.000,00 0,06 

Yeşil Alan Park ve 

Çevre Düzenleme 

Çalışmasının 

Yapılması (Her 

Yıl 10.000 m2) 

200.000,00 0,13 0,00 0,00 200.000,00 0,13 

Çocuk Oyun 

Grubu Alımı ve 

Montajı 
100.000,00 0,06 0,00 0,00 100.000,00 0,06 

Oturma Bankı 

Alımı 
100.000,00 0,06 0,00 0,00 100.000,00 0,06 

Yeni Yapılacak 

Olan Parkların 

Yanına Spor 

Alanlarının İnşa 

Edilmesi ve Spor 

Aletleri Alımı 

100.000,00 0,06 0,00 0,00 100.000,00 0,06 

Sokak 

Hayvanlarının 

Rehabilitasyonu 

100.000,00 0,06 0,00 0,00 100.000,00 0,06 

PH 

6.2 

Hedef Toplamı 4.000.000,00 2,58 0,00 0,00 4.000.000,00 2,58 

Ereğli Yolu 

O.S.B.’ye Kadar 

Orta Refüj Peyzaj 

Düzenlemesinin 

Tamamlanması 

250.000,00 0,16 0,00 0,00 250.000,00 0,16 

Türk Dünyası 

Kültür Parkı ve 

Mesire Alanının 

Birinci Etabının 

Tamamlanması 

250.000,00 0,16 0,00 0,00 250.000,00 0,16 

Bütün Orta 

Refüjlerin ve 

Kavşakların 

Peyzaj 

Düzenlemesinin 

Yapılıp, Damlama 

veya Otomatik 

Sulama Sisteminin 

300.000,00 0,19 0,00 0,00 300.000,00 0,19 
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Döşenmesi 

Yazlık ve Kışlık 

Olmak Üzere En 

Az 100.000 Adet 

Mevsimlik Çiçek 

ve Süs Bitkisinin 

Alımı ve Dikimi 

100.000,00 0,06 0,00 0,00 100.000,00 0,06 

Park ve Bahçe 

Hizmetlerinin 

Yapılabilmesi İçin 

Yapılan Üç Yıllık 

Hizmet Alımı 

İşine Devam 

Edilmesi ve 

Parkların Bakım 

ve Sulaması İçin 

Altı Aylık Hizmet 

Alımı İhalesinin 

Yapılması 

3.000.000,00 1,95 0,00 0,00 3.000.000,00 1,95 

Fidan Alımı ve 

Dikiminin 

Yapılması 

100.000,00 0,06 0,00 0,00 100.000,00 0,06 

PH 

7.5 

Hedef Toplamı 45.000,00 0,03 0,00 0,00 45.000,00 0,03 

Bilişim Donanım 

Alt Yapısının 

Güçlendirilmesi 

25.000,00 0,02 0,00 0,00 25.000,00 0,02 

Bilişim Yazılım 

Alt Yapısının 

Güçlendirilmesi 

15.000,00 0,01 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

Kullanıcı Destek 

Hizmetlerinin 

Güçlendirilmesi 

5.000,00 0,0001 0,00 0,00 5.000,00 0,0001 

PH 

8.1 

Hedef Toplamı 3.995.000,00 2,58 0,00 0,00 3.995.000,00 2,58 

Araç, İş Makinesi 

ve Kar Küreme ve 

Tuzlama Aracı 

Alımı 

1.500.000,00 0,97 0,00 0,00 1.500.000,00 0,97 

Araç Alımı 720.000,00 0,47 0,00 0,00 720.000,00 0,47 

Kara Taşıtları 

Alımı 
1.500.000,00 0,97 0,00 0,00 1.500.000,00 0,97 

Araç Alımı 100.000,00 0,06 0,00 0,00 100.000,00 0,06 

Hizmet Aracı 

Alımı 
50.000,00 0,03 0,00 0,00 50.000,00 0,03 

Kara Taşıt Alımı 75.000,00 0,05 0,00 0,00 75.000,00 0,05 

Belediyemiz 

İhtiyacı Olan Yeni 
50.000,00 0,03 0,00 0,00 50.000,00 0,03 
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Teknoloji ve 

Hizmet İçin 

Maliyet Azaltıcı 

Makine ve 

Ekipmanların 

Alınması 

PH 

9.1 

Hedef Toplamı 2.330.000,00 1,50 5.000.000,00 3,23 7.330.000,00 4,73 

Kapalı Pazar Yeri 

Yapımı 
750.000,00 0,48 0,00 0,00 750.000,00 0,48 

Fuar ve Kongre 

Merkezi 
0,00 0,00 5.000.000,00 3,23 5.000.000,00 3,23 

Türk Dil Bayramı 

Etkinliklerinin 

Uluslararası 

Boyuta Taşınması 

400.000,00 0,26 0,00 0,00 400.000,00 0,26 

Hz. Yunus 

Emre’yi Anma 

Etkinlikleri 

100.000,00 0,06 0,00 0,00 100.000,00 0,06 

Yeni Hal Yapımı 80.000,00 0,05 0,00 0,00 80.000,00 0,05 

Yeni Mezbaha ve 

Hayvan Pazarı 

Yapımı 

1.000.000,00 0,65 0,00 0,00 1.000.000,00 0,65 

Performans Hedefleri 

Maliyetleri Toplamı 
39.166.000,00 25,27 12.000.000,00 7,74 51.166.000,00 33,01 

Genel Yönetim 

Giderleri 
103.834.000,00 66,99 0,00 0,00 103.834.000,00 66,99 

Diğer İdarelere 

Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 143.000.000,00 92,26 12.000.000,00 7,74 155.000.000,00 100,00 
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İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
 

 

 

  

İdare Adı Karaman Belediyesi 

 
                  

 

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 İ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik 

Kod 

Faaliyet Toplamı 

(TL) 

Genel Yönetim 

Giderleri Toplamı 

(TL) 

Diğer İdarelere 

Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 

(TL) 

Genel Toplam 

(TL) 

01 
Personel 

Giderleri 
0,00 25.047.000,00 0,00 25.047.000,00 

02 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

0,00 4.252.000,00 0,00 4.252.000,00 

03 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

10.730.000,00 44.849.000,00 0,00 55.579.000,00 

04 
Faiz 

Giderleri 
0,00 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 

05 
Cari 

Transferler 
2.050.000,00 5.020.000,00 0,00 7.070.000,00 

06 
Sermaye 

Giderleri 
26.386.000,00 3.666.000,00 0,00 30.052.000,00 

07 
Sermaye 

Transferleri 
0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,0 0,00 

09 
Yedek 

Ödenek 
0,00 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

Toplam 

Bütçe 

Kaynak 

İhtiyacı 

39.166.000,00 103.834.000,00 0,00 143.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k

 Döner 

Sermaye 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 

Yurt Dışı  0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam 

Bütçe Dışı 

Kaynak 

İhtiyacı 

12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 

Toplam Kaynak 

İhtiyacı 
51.166.000,00 103.834.000,00 0,00 155.000.000,00 
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EKLER 

 

HEDEFLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ 
 

 

PERFORMANS HEDEFİ SORUMLU BİRİMLER 

Yol ve Kaldırım Düzenlemesi Fen İşleri Müdürlüğü 

Bitüm ve Bitüm Bağlayıcı Malzeme Alımı ve Nakli Fen İşleri Müdürlüğü 

Parke Bordür Taşı Döşenmesi Yapım İşi Fen İşleri Müdürlüğü 

Tehlikeli ve İmara Aykırı Binaların Yıkımı Fen İşleri Müdürlüğü 

Tarihi Binaların Restorasyonu Fen İşleri Müdürlüğü 

Uygulama ve Tasarım Projeleri Yapım Bedeli Plan ve Proje Müdürlüğü 

Kamulaştırma Bedeli İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

İmar Planı Harita Yapımı Hizmet Alımı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Agrega ve Mıcır Üretilmesi Fen İşleri Müdürlüğü 

Otopark Yapımı Fen İşleri Müdürlüğü 

Yaya Üst Geçidi Yapımı Fen İşleri Müdürlüğü 

Araç Üst Geçidi Yapımı Fen İşleri Müdürlüğü 

Yeni Yol Açılması Fen İşleri Müdürlüğü 

Yol İşaretleme ve Çizgileri Fen İşleri Müdürlüğü 

Konya-Mersin Çevreyolu Karayolunun Sağlı Sollu 

Ağaçlandırılması ve Orta Refüj Peyzaj Düzenlemesinin 

Yapılması 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Kavşak İçi Yönlendirme Levhası ve Sinyalizasyon 

Malzemesi Alımı 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Otobüs Alımı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

TEDES (Trafik Elektronik Denetleme Sistemleri) Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Trafik Ana Planı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

İçme Suyu Şebeke Bakım, Onarım ve Yeni Hat Döşeme İşi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

İçme Suyu Depoları, Terfi Merkezleri Binalarının Bakımı Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

İmar Planı İçerisinde Kalan Yerlerde Kanalizasyon Hattı 

Yapımı 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Yağmur Suyu Şebeke ve Kolektör Yapımı Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Altyapı Çalışmaları Hizmet Alımı Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 
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Atık Türüne ve Ülke Koşullarına Uygun Toplama, Taşıma, 

Geri Kazanım ve Bertaraf Sisteminin Kurulması 
Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Çöp Konteyneri Alımı Temizlik İşleri Müdürlüğü 

İlaç Makinesi Alımı Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Sallamalı Çöp Kovası Alımı Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Vahşi Depolama Alanı Rehabilitasyonu Proje Yaptırılması Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Yeni Yapılacak Yol, Kaldırım ve Binaların Engelli 

Vatandaşların Geçişine Uygun Hale Getirilmesi 
Fen İşleri Müdürlüğü 

Hayır Çarşısı’nın Geliştirilmesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Şehrimizin Tarihini ve Kültürünü Anlatan Kitapların 

Bastırılması 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Yeni Hanımlar Lokalinin Açılması Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Kazalpa Mezarlığı Mezarlık Bilgi Sisteminin Kurulması Mezarlıklar Müdürlüğü 

Kazalpa Mezarlığı Çevre Duvarı ve Mezarlık İşi Yollarının 

Yapılması 
Mezarlıklar Müdürlüğü 

Taziye Evi Yapılması Mezarlıklar Müdürlüğü 

Yenilenebilir Enerji Sistemleri Fen İşleri Müdürlüğü 

Sağlık Polikliniği’nin Daha Modern Hale Getirilmesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Semt Spor Sahaları Yapımı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Beyazkent Mahallesi Vali Konağı Arkası Koruluğunun 

Düzenlemesi Yapılarak Seyir Teraslarının Oluşturulması 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Parklarımıza Aydınlatma Çalışmalarının Yapılması Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Mevcut Park Alanlarının Günümüz İhtiyaçlarına Göre 

Yeniden Düzenlenmesi ve Tadilatının Yapılması 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Yeşil Alan Park ve Çevre Düzenleme Çalışmasının 

Yapılması (Her Yıl 10.000 m2) 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Çocuk Oyun Grubu Alımı ve Montajı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Oturma Bankı Alımı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Yeni Yapılacak Olan Parkların Yanına Spor Alanlarının İnşa 

Edilmesi ve Spor Aletleri Alımı 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Ereğli Yolu O.S.B.’ye Kadar Orta Refüj Peyzaj 

Düzenlemesinin Tamamlanması 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Türk Dünyası Kültür Parkı ve Mesire Alanının Birinci 

Etabının Tamamlanması 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Bütün Orta Refüjlerin ve Kavşakların Peyzaj 

Düzenlemesinin Yapılıp, Damlama veya Otomatik Sulama 

Sisteminin Döşenmesi 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Yazlık ve Kışlık Olmak Üzere En Az 100.000 Adet 

Mevsimlik Çiçek ve Süs Bitkisinin Alımı ve Dikimi 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
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Park ve Bahçe Hizmetlerinin Yapılabilmesi İçin Yapılan Üç 

Yıllık Hizmet Alımı İşine Devam Edilmesi ve Parkların 

Bakım ve Sulaması İçin Altı Aylık Hizmet Alımı İhalesinin 

Yapılması 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Fidan Alımı ve Dikiminin Yapılması Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Bilişim Donanım Alt Yapısının Güçlendirilmesi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Bilişim Yazılım Alt Yapısının Güçlendirilmesi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Kullanıcı Destek Hizmetlerinin Güçlendirilmesi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Araç, İş Makinesi ve Kar Küreme ve Tuzlama Aracı Alımı Fen İşleri Müdürlüğü 

Araç Alımı Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Kara Taşıtları Alımı İtfaiye Müdürlüğü 

Araç Alımı Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Hizmet Aracı Alımı Hal Müdürlüğü 

Kara Taşıt Alımı Zabıta Müdürlüğü 

Belediyemiz İhtiyacı Olan Yeni Teknoloji ve Hizmet İçin 

Maliyet Azaltıcı Makine ve Ekipmanların Alınması 
Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Kapalı Pazar Yeri Yapımı Fen İşleri Müdürlüğü 

Fuar ve Kongre Merkezi Fen İşleri Müdürlüğü 

Türk Dil Bayramı Etkinliklerinin Uluslararası Boyuta 

Taşınması 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Hz. Yunus Emre’yi Anma Etkinlikleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Yeni Hal Yapımı Hal Müdürlüğü 

Yeni Mezbaha ve Hayvan Pazarı Yapımı Veteriner İşleri Müdürlüğü 
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